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Till  dem  som  arbetar  för  att  återställa  verklig  och  konkret  frihet  till  USA

fångar  i  USA,  vi  är  inte  frihetsnationen,  vi  är  
FÄNGELSENATIONEN.

arbetare,  domare  och  justitiekansler  för  att  ha  verklig  integritet,  

balans  och  ett  hjärta  av  service.

Om  du  arbetar  för  att  återställa  rättigheterna  för  de  fattiga,  svaga  och  falskt  

anklagade  –  den  här  texten  och  min  tillgivenhet  är  tillägnad  dig.

Närmare  bestämt,  som  världens  bästa  fångvaktare,  med  25  %  av  världens

Må  Gud,  samvete  eller  kamrater,  hjälpa  sheriffer,  polis,  skydd  av  barn

I  Amerika  är  maktmissbruk  inom  brottsbekämpning  och  barntjänster  nu  rutin,  

och  karaktär,  ödmjukhet,  vänlighet  och  visdom  måste  återställas.
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Bartonella-checklistan

James  L.  Schaller,  MD,  MAR

Introduktion

1

Ökad  misstanke  om  en  ny  stealth-infektion

Kriterierna  nedan  kan  ha  orsaker  som  inte  är  relaterade  till  Bartonella.  
Till  exempel  visar  fler  undersökningar  varje  år  förekomsten  av  
polyinfektioner,  och  detta  väcker  problemet  med  vilken  infektion  som  
orsakar  vilket  symtom,  märkbar  förändring.

Nyligen  sammanfattade  de  tyska  forskarna  Kaiser  ochRiess  
Bartonellaforskningen  på  detta  sätt:  efter  två  decennier  av  

Bartonellaforskning  är  kunskapen  om  överföring  och  patologi  för  dessa  
bakterier  fortfarande  begränsad.

För  det  första  har  jag  upptäckt  att  Bartonella  gånger  kan  stänga  av  sina  egna  

antikroppar  och  de  som  orsakas  av  andra  infektioner  från  fästingar  och  

loppor  hos  människor.  I  en  studie  av  sextioen  Bartonella-infekterade  hundar,  

rapporterade  Perez  och  Maggir  nyligen  att  de  flesta  Bartonella-infekterade  
hundar  inte  har  antikroppar  som  kan  upptäckas  av  Barton.

Under  2011  lades  en  ny  mänsklig  Bartonella-art  till  de  över  trettiofem  
Bartonella-arterna  som  för  närvarande  publiceras  offentligt  i  Genetiska  
databanker.  Den  upptäcktes  och  framhävdes  av  den  begåvade  
veterinärforskaren  Edward  Breitschwerdt.  artonellabook.  Han  säger  helt  
enkelt,  men  med  förödande  och  mycket  användbar  tydlighet,  att  
Bartonella-testning  är  fruktansvärd,  behandlingarna  är  dåliga,  finns  
vanligtvis  utanför  blodcellerna  och  den  nuvarande  forskningen  om  
Bartonella  är  patetisk  –  en  studie  på  NIH.  Om  detta  inte  räcker  till,  bärs  
hesa  20  på  jordens  infektioner,  så  bärs  hesa  20-hård.  bakdörr  
"saminfektion."  Kanske  Lymeister  "saminfektion."

Varför  skapa  en  checklista  när  en  läkare  bara  kan  beställa  ett  antikroppstest?
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Men  eftersom  Bartonella  kan  göras  möjliga  och  döda  friska  
människor,  är  checklistan  nedan  inställd  på  att  fånga  upp  
praktiskt  taget  alla  infekterade  patienter.  Detta  är  varken  rätt  
eller  fel.  Filosofi,  sociologi,  förutsättningar,  medicinskt  mode  
och  psykologi  spelar  vanligtvis  en  roll  när  det  gäller  att  få  en  
diagnos.  e,  psykologi,  filosofiska  antaganden  och  sociologi  
styr  all  medicin  men  är  ouppskattat  på  grund  av  brist  på  
utbildning.  Se  Kuhns  The  Structure  of  Scientific  Revolutions  
exceptionellt  sammanfattad  på  följande  länk:  http://
des.emory.edu/mfp/Kuhn.html

huvudvärk  eller  trötthet.  Att  veta  vilken  infektion  som  är  
orsaken  blir  tydligare  att  du  gör  mycket  avancerade  
behandlingar  som  är  utformade  för  att  bara  en  infektion.

BartonellaChecklista•SchallerandMountjoy2
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BARTONELLA  CHECKLISTA

£Nuvarande  depression  presenterar  inte  sexton

£  Gråter

£Besatttankar  eller  rädsla  vid  överdriven  händelse

£Knä-rykande  känslomässiga  reaktioner  värre  än  de  senaste  decennierna  

och  förvärrade

£Brainfog

£Besatthettankar  som  tränger  in  i  sinnet  som  är  överdrivet

£Depression  som  inte  är  helt  kontrollerad  på  rutinmässig  anti-

av  det  normala

sänkande  doser,  eller  höga  doser  av  antidepressiva  medel  
krävs  för  att  kontrollera  humöret  [Förbättring  av  humöret  att  
vara  "mindre  deprimerad"  är  inte  framgångsrik  behandling.]

£Depression

£Rageworsewithtime

£Aminska  nöjet

£Irritabilitet  värre  med  tiden

£Ångest  är  spårlöst  kontrollerad  med  genomsnittlig  dosering

£Depression  är  spårlöst  kontrollerad  av  rimliga  behandlingsprövningar.

£Självmordskänslor  eller  rutintankar  på  döden

£Aktuell  ångestsom  inte  var  närvarande

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 3

(Kontrollera  eventuella  symptom  som  gäller)

PSYKIATRISKA  OCH  NEUROLOGISKA

James  Schaller,  MD,  MAR
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£Ökadimpulsiviteti  kontrast  de  senaste  åren  eller  de  senaste  decennierna

£Diagnostisera  en  bipolardsjukdom,  men  uppfyller  inte  kriterierna
väl

£Svåra  neurologiska  störningar  utan  tydlig  orsak

£Svåra  psykiatriska  besvärsom  inte  verkar  passa  med

£Otåligheten  är  större  jämfört  med  för  tio  år  sedan[i  barn-

behandling

£Alla  psykiatriska  störningar  som  också  visar  medicinsk  patologi  i  

laboratorietester

diagnostiska  kriterier  eller  det  finns  problem  med  att  kontrollera  symptomen  med

£Nya  fysiska,  känslomässiga  eller  verbala  missbruk  i  hemmet  som  var

-någon  irritabilitet  som  överstiger  vad  som  är  vanligt  bland  de  

flesta  barn  med  identisk  ålder].

£  Rastlöshet

£Kampivt  beteende

£Förälder,  farförälder,  barn-ellersyskon  med  självmordsförsök

£Förbannelse  eller  fientligt  tal  som  är  värre  övertid

inte  närvarande  i  det  förflutna

£Förälder,  farförälder,  barn  eller  syskon  som  har  börjat  fysiska  eller  

extrema  balslagsmål

£Ökar  beroenden  som  är  resistenta  mot  typisk  återhämtning

£Panikattacker  som  inte  var  närvarande  i  flera  år

£Intermittent  förvirring

£ångestmedicin  måste  ökas  till  för  höga  nivåer  för  att  fortsätta  efter  

förmån

intervall

BartonellaChecklista•SchallerandMountjoy4
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DERMATOLOGI  ELLER  HUD

av

£Stretchmarksexcentriska  placeringar,  t.ex.  armar,  översida  under
armhåla,  runt  armhålan  på  baksidan

£Ihållande  skräp  som  varade  i  tre  veckor

£Knölar  under  huden

£Anfall

vid  födseln

£Stretchmarksfyllda  med  röd,  rosa,  lila  eller  mörkblå  färg

£Hyperpigmentering  eller  mörka  hudområden  som  inte  var  närvarande

£Hypopigmentering  eller  uppenbart  ljusa  hudområden

£Hjärnsår  som  har  setts  i  hjärnan  som  en  MRIellerCTav

som  inte  orsakas  av  graviditet  eller  viktminskning[kom  ihåg  
att  många  med  många  graviditeter  eller  viktminskning  
inte  har  20  stretchmärken]

£All  hudmärkningssorg  växer  större  än  de  flesta  människor

£Blodkärl  eller  färger  som  är  bättre  än  de  flesta  människor

huvud

£Oförklarat  håravfall

£Redpapulesofanysize

£  Kortvarigt  underskott

£Spontana  avbrott  eller  hål  i  huden  en  liten  millimeter

£Skintags,  inklusive  sådana  som  tagits  bort  av  hudläkare,  rakade

£Hudsår

£Svårigheter  att  lära  sig  ny  information

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 5
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ÖGA

£Hud  som  visar  blodkärl  som  är  stora  eller  många  för  placeringen  av  

blodkärlen,  t.ex.  ytan  på  höghandkalvskinn  med  mycket  tjocka  

ytblodkärl  eller  ben,  överarmar  eller  axlar  har  explosioner  av  många  

fina  blodkärl

£Uppbildning  eller  känslor  av  att  bli  biten  av  buggsorberande  sensationer

onskinwithnobugsonthehuden

£Brännande  hudkänsla[detta  kan  ha  många  orsaker].

£Klåda  utan  tydlig  orsakochsom  är  svår  att  kontrollera  och

£Ovanliga  blodkärl  av  alla  slag,  inklusive  inre  organ,  såsom  blåsa  eller  
tarmväggar

£Skinerosion  utan  tydliga  orsaker  som  brand,  fall  eller  kemiska

avlägsna

bränna

£Allt  skinn  som  hittar  över  95  %av  de  flesta  människor

£Retinainfektion

£Död  vävnad  i  näthinnan  i  baksidan  av  ögat

£Hudfynd  som  visar  ökade  blodkärl  av  olika  storlek

£Mindre  skär  eller  repor  som  läker  långsamt

£Hudfyndsom  visar  en  ökad  vävnadsformation

£Mycket  långsam  läkning  efter  operation

£"Granulom"eller  bollmjukfråga

ökad  över  platta  ytor[Detta  kan  bero  på  Bartonella,  obehandlad  

Lymedisjuka,  eller  både  infektioner  och  systemisk  inflammation]

BartonellaChecklista•SchallerandMountjoy6
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ALLMÄN  MEDICIN

HJÄRTA

£Akutsuddig  syn

£Sömnmedicininsats  90-120  minuter  att  träda  i  kraft  istället  för  30

£Plötslig  och/eller  betydande  förändring  av  synen

minuter

£Neuroretinitiorinflammationavretinaochopticnerven

£Hjärtklaffpatologi

£Endokardit  eller  inflammation  i  hjärtat

£Förstoring  av  hjärtat

baksidan  av  ögat

£Sömnlöshet[Om  allvarlig  trötthet  är  närvarande  kanske  det  här  inte  gäller]

£Atemperaturunder98,3en  sjuk  person.  En  temperatur  under  99,0  om  

Lymedssjukdom  ellerBabesia  är  också  närvarande

£En  obehaglig  infektion  i  kroppen  utan  någon  märkbar  orsak

£Uveitisinflammation  i  ögats  mittskikt  eller  det  inre  ögat

£Val  som  helst  av  döda  hjärtproblem

£Papillödemellersvällning  av  den  optiska  nerven  lindrar  baksidan  av  ögat  

duetoriserat  intrakraniellt  tryck

£Arytmi  i  hjärtat

£Har  hjärtklappning  som  inte  är  relaterade  till  panikattacker

£Stellatemakulopati

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 7
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£Vrist-”ödem”  eller  expanderad  vävnad  som  inte  faller  när  den  trycks  
ned[eftersom  den  är  expanderad  vävnad  och  inte  bara  flyter]

£Bensmärta

£Lesion  eller  sår  utan  klar  orsak

£Asorethroatwithingnootherclearan

£Gastroesofageal  refluxsjukdom  (GERD)

fuktighet  torkar  ut  i  halsen]

£Inflammation  i  ytterbenets  ytorsteomyelit

£Apersistentsorethroatinfuktighetöverstigande45%[låg

£Gingivitissorberande  vid  tandtråd

£Diarré

£  Ledsmärta[detta  kan  också  bero  på  lymfatiska  sjukdomar  och  många  
andra  termiska  problem]

£Muskelsmärta[detta  kan  också  bero  på  lymfatiska  sjukdomar  och  
många  andra  termiska  problem]

£Medicinska  problem  beskrivs  som  "idiopatisk" (okänd  
eller  oklar  orsak)

£Kolit  eller  en  inflammation  i  tjocktarmen

£Ovanligt  obehag  för  fotsulorna,  särskilt  i

£Leverförstoring  utan  klara  orsaker

morgon

£Puffyissueoninsoleellernågon  del  av  fotleden

£Proliferation  av  blodkärl  eller  ökat  antal  i  alla  interna

8 BartonellaChecklista•SchallerandMountjoy
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MÖJLIGA  LABORATORIEFYND

£vävnadsbiopsiersom  är  onormala  men  utan  klara  orsaker  till  
vävnadsproblem

£AswaboavfreshcratchorbiteshudläsionärpositivförBartonella.

£VEGFär  över  det  normala  intervallet[om  Babesia  är  närvarande  
eller  behandlas  kommer  VEGF  att  falla  till  normala  eller  
onormala  låga  nivåer].

Som  tidigare  nämnt  har  Bartonella  fler  än  30  publicerade  arter  i  
offentliga  genetiska  databaser  och  har  fler  vektorer  än  möjligen  
vilken  infektion  som  helst  i  världen.  Därför  bör  närvaron  av  andra  
infektioner  som  stickburna  virus,  bakterier  eller  protozoer  väcka  

misstankar. ,Anaplasma,Lymediasis,Mycoplasmas,Qfeber,RockyMountainspottedfever(Rickettsia),fästingburen  återfallande  feber,Tularemi(bakterier),Ehrlichia,ProtozoaFL1953 ,ochvirussåsomCMV,HHV-6,CoxsackieBTypes1,2,3,4,5,6,ParvoB-19ellerPowassan.

£Biopsier  av  lymfkörtlar  som  liknar  artosarkoidos

£TNF-alfa  är  lägre  än  10  %  av  normalområdet.

£Närvaro  av  infektioner  med  två  loppor  med  två  positiva  loppor,  
bakterier  eller  protozoer.

£Biopsier  av  lymfkörtlar  är  negativa  för  Mykoplasma  och  nr

£IL-1Bisverylow.

£IL-6  är  mycket  låg.

tydliga  bevis  på  andra  infektioner  eller  sjukdomar

£Röntgen  av  benet  kan  visa  områden  med  benförlust.

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 9
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£Exponering  för  bitande  flugor

£Patienten  är  misstänkt  för  att  ha  Bartonellabaserad

£Jakt,boende  ellersemesternära  hjortar  eller  små  däggdjur

nyare  direkt  och  indirekt  testning.

£Sysskon,  far,  make  eller  barn  med  någon  loppa-buren  infektion  
som  delat  med  patientens  bostad  eller  semesterort  med  närhet  
till  borste

£Exponeringstjänst

£Exponering  utomhus  för  utomhusmiljöer  som  borste,  vildgräs,  vilda  
bäckar  eller  trä  som  hände  utan  användning  av  DEET-hud  och  
permetrion  alla  kläder  (Det  krävs  bara  en  exponering  för  att  få  
ett  bett.  Om  du  använde  skydd  "för  det  mesta",  är  du  fortfarande  
exponerad.)

£Loppbitar  eller  exponering  för  loppor

£Exponering  för  katter  och  hundar  i  överflöd  av  mycket  sällsynt
Kontakt

£Exponering  av  djur  som  är  exponerade  för  fästingar  eller  loppor

£Exponering  för  katter  och  hundar  som  har  varit  ute  på  
flykt[recensioner  av  hundratals  yrkesjournalartiklar  gör  att  det  är  
en  okänd  procentandel]

£Ascratchfromacat

£Abitefromacatordog

£Fästingar  eller  loppor  hittas  på  alla  små  du  kontaktar

MILJÖ

10 BartonellaChecklista•SchallerandMountjoy
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Hans  publikationer  tar  upp  frågor  inom  minst  tolv  medicinområden.

£Fästingar  har  hittat  på  din  hud

Dr.  Schaller  är  författare  till  30  böcker  och  27  främsta  tidskriftsartiklar.

£Fickar  hittade  på  dina  kläder

Hur  är  detta  möjligt  med  nya  Bartonella-fynd  och  förståelser  varje  
månad?  Det  finns  en  ny  art  vars  genetiska  följder  visar  sin  unikhet  
nästan  varje  månad  i  offentliga  databaser.  blodet  sänker  feber.  Det  är  
helt  klart  att  undertrycka  några  nyckelimmunsystem  som  bekämpar  
kemikalier.  Botemedelsanspråk  som  görs  utan  användning  av  indirekta  
tester,  tydligt  dokumenterade  i  överordnade  tidskrifter,  bör  undersökas  
ytterligare  för  att  bevisa  effektiviteten.

£Rensa  exponeringen  för  alla  typer  av  bock.[Bartonella  bärs  
av  ett  stort  antal  bärare,  men  för  närvarande  är  den  procent  
som  bär  Bartonella  inte  känd.  Dessutom  finns  inte  kapaciteten  
att  upptäcka  alla  nya  arter  i  vektorer  eller  hos  infekterade  
människor  finns  inga  problem  i  direkta  tester  för  fall  av  
smittsamma  Bartonella-organismer  i  båda  de  stora  eller  speciallabben].

Om  man  läser  majoriteten  av  Bartonellajournalartiklar,  verkar  det  vara  
tydligt  att  Bartonella  skadar  kroppen  på  hundratals  olika  sätt.  Men  för  
våra  syften  att  diagnostisera,  borde  ovanstående  kriterier  vara  
tillräckligt  för  att  förhindra  en  missad  diagnos.  Fler  kriterier  finns.

Han  har  den  senaste  läroboken  om  Bartonella.  Han  har  publicerat  om  
Bartonella  under  överinseende  av  den  tidigare  redaktören  för  Journal  
of  the  American  Medical  Association  (JAMA),  och  hans  inlägg  om  
multipla  fästing-  och  loppburna  infektioner,  inklusive  Bartonella  
[tillsammans  med  Babesia  och  borrelia]  publicerades  i  en  respekterad  
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£Fästingar  har  hittats  i  ditt  hem  eller  din  bil,  en  semesterplats  eller  ett  rekreationsområde
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diagnostiska  beslut  till  din  legitimerade  sjukvårdspersonal.  Alla  översättningar  är  tillåtna.

medicin.  Dr  Schaller  har  läst  om  dessa  nya  problem  i  många  år.

12 BartonellaChecklista•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



AccorintiM.Ocularbartonellose.IntJMedSci.2009;6(3):131-2.

AbererE.Lymeborreliosis--
anupdate.JDtschDermatolGes.2007May;5(5):406-14.[ArticleinEngelska,Tyska].JDtschDermatolGes.

Aguero-
RosenfeldME,WangG,SchwartzI,WormserGP.Diagnosoflymeborreliosis.ClinMicrobiolRev.2005Jul;18(3):484-509.
PMID:16020686

2010;56(1):1-9.PMID:20450002

Abuzeid  WM,  Ruckenstein  MJ.  Spiroketesinotologi:  testar  
vi  vät  på  rätta  patogener?  
OtolaryngolHeadNeckSurg.2008Jan;138(1):107-9.PMID:18165003

Anan'evaLP,StudentsovEE,LevinE.[Detektion  av  anti-
Borreliaantikroppar  genom  immunblotting  i  Lymeborelios].
[ArticleinRussian].KlinLabDiagn.2002Jun;(6):45-7.PMID:12132378

AdamskaM.[Bartonellaspp.somazoonotiska  patogener  som  
överförs  med  blodätande  tropoder].[Artikelpolska].WiadParazytol.

2007  maj;5(5):406-14.PMID:17451386

Epub2009Mar19.PMID:19319232

AlvesAS,MilhanoN,Santos-
SilvaM,SantosAS,VilhenaM,deSousaR.Bevis  

förBartonellaspp.,Rickettsiaspp.ochAnaplasmafagocytofilumininhemska,skydds-ochborrlösa  kattblod  och  loppor,Portugal.ClinMicrobiolInfect.21.60.2000  PMID:19416279

Al-AttarN,RuimyR,BaronF,HvassU.Bartonellaendokardit  
som  komplicerar  medfödd  
hjärtsjukdom.BMJCaseRep.2009;2009.pii:bcr06.2008.0092.Epub2009Mar17.PMID:361686

Bibliografi  (Bartonella)

13Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom

Machine Translated by Google



PMID:19046532

32.Epub2011Jan27.PMID:21271270

AngCW,NotermansDW,HommesM,Simoons-
SmitAM,HerremansT.Större  
skillnadermellanteststrategierförupptäcktavanti-
Borreliaantikropparavslöjas  genom  att  jämföra  åtta  ELISA  och  fem  immunoblots.EurJClinMicrobiolInfectDis.107(8Aug.201)

Arav-
BogerR,CrawfordT,SteereAC,HalseyNA.Cerebellarataxiasomdenpresenterande  manifestationen  av  Lymedisease.PediatrInfectDisJ.
2002apr;21(4):353-6.PMID:12075773

PMID:19685089

AngelakisE,LepidiH,CanelA,RispalP,PerraudeauF,BarreI,RolainJM,RaoultD.HumancaseofBartonellaalsaticalymphadenitis.EmergInfectDis.2008Dec;14(12):1951-3.

AngelakisE,RouxV,RaoultD,RolainJM.PCR-strategi  i  realtid  och  
upptäckt  av  bakteriella  medel  för  
flymphadenit.EurJClinMicrobiolInfectDis.2009Nov;28(11):1363-8.Epub2009Aug14.

AngelakisE,EdouardS,LaScolaB,RaoultD.Bartonellahenselaeinshudbiopsiexemplar  avpatienter  medcat-scratch-sjukdom.EmergInfectDis.2010Dec;16(12):1963-5.PMID:21122232

AngelakisE,PulciniC,WatonJ,ImbertP,SocolovschiC,EdouardS,DellamonicaP,RaoultD.Scalpescha-ochhalslymfadenopati  som  orsakas  av  BartonellahenselaeefterTickBite.ClinInfectDis.2010Feb15;50-5104:50  ID

AssiMA,YaoJD,WalkerRC.Lymedjuka  följt  av  

humangranulocyticanaplasmosisinnjurtransplantatmottagare.TransplInfectDis.2007Mar;9(1):66-72.PMID:17313478

ArvandM,RaoultD,FeilEJ.Multi-

locussequencetypingavageografisktochtemporallydiverseprovavdenhögklonala  mänskliga  patogenenBartonellaquintana.PLoSOne.2010Mar19;5(3):e9765.PMID:20333257

14 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



BallR,ShadomySV,MeyerA,HuberBT,LeffellMS,ZacharyA,BelottoM,HiltonE,Bryant-GenevierM,SchrieferME,MillerFW,BraunMM.HLAtypochimmunsvarpåBorreliaburgdorferytterytaproteinainmänniskorsomartritutvecklasav2arthritisumrn.  60(4):1179-86.

BaconRM,BiggerstaffBJ,SchrieferME,GilmoreRDJr,PhilippMT,SteereAC,WormserGP,MarquesAR,JohnsonBJ.SerodiagnosavlymedisjukaavkineticenzymkoppladimmunosorbentassattanvändarekombinantVlsE1BorcellsrekombinantaVlsE1Borcellsrelaterade-antigener-avcombinant-or-cell-antigener.  JInfectDis.

AtamanyukI,RajaSG,KostolnyM.Bartonellahenselaeendokarditavperkutantimplanterad  lungklaff:acasereport.JHeartValveDis.2011Jan;20(1):94-7.PMID:21396492

BaylissDB,SteinerJM,SucholdolskiJS,RadeckiSV,BrewerMM,MorrisAK,LappinMR.SerumfelinepancreaticlipaseimmunoreaktivitetskoncentrationochseroprevalenseravantikropparmotToxoplasmagondi-ochBartonella-arterinklientägda0Med.6F.6F.6F;6F.6F.0000000000.  Epub  2009  26  juni.
PMID:19560385

BatyG,LanotteP,HocquelouxL,PrazuckT,BretL,RomanoM,MereghettiL.

[PCRrDNA16Susedforheetiologicaldiagnosisofblodkulturenegativendokardit].[ArticleinFrench].MedMalInfect.2010Jun;40-623:50:09:00:00:00:00:00:00  89

BakkenJS,DumlerJS.Klinisk  diagnos  och  behandling  

avhumangranulocytotropicanaplasmosis.AnnNYAcadSci.2006Oct;1078:236-47.PMID:17114714

BarbierF,FournierPE,DaugeMC,GallienS,RaoultD,AndremontA,RuimyR.BartonellaquintanasaminfektioniStaphylococcusaureusendokardit:nytta  av  screening  hos  högriskpatienter?ClinInfectDis.2009May1PM.4323ID:4323ID:4329:429:

2003apr15;187(8):1187-99.Epub2003apr2.PMID:12695997

PMID:19333928

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 15

Machine Translated by Google



BelgardS,TruyenU,ThibaultJC,Sauter-LouisC,HartmannK.

VectorBorneZoonoticDis.2008Aug;8(4):455-64.PMID:18302532

BeallMJ,  ChandrahekarR,  EbertsMD,  CyrKE,  DinizPP,  
MainvilleC,  HegartyBC,  Crawford  JM,  Breitschwerdt  
EB.  Serologisk  och  molekylär  prevalens  
avBorreliaburgdorferi,  Anaplasmafagocytophilum  och  Ehrlichia-arter  hos  hundar  från  Minnesota.

IndianJDermatolVenereolLeprol.2010Nov-Dec;76(6):682-5.
PMID:21079313

Bernabeu-WittelJ,LuqueR,CorbiR,Mantrana-
BermejoM,NavarreteM,VallejoA,Bernabeu-
WittelM.Bacillärangiomatosmedatypiskkliniskpresentationinimmunokompetentpatient.

BhideM,YilmazZ,GolcuE,TorunS,MikulaI.Seroprevalenceofanti-

BorreliaburgdorferiantikropparinhundarochhästariTurkey.AnnAgricEnvironMed.2008jun;15(1):85-90.PMID:18581984

CurrHematolRep.2003Nov;2(6):511-7.PMID:14561396

BhengsriS,BaggettHC,PeruskiLF,MorwayC,BaiY,FiskTL,SitdhirasdrA,MaloneySA,DowellSF,KosoyM.Bartonellaseroprevalens  på  landsbygden  iThailand.SydostasienJTropMedPublic  Health.20113May:82PM:842:82:82:82:82:82

Bellissimo-

RodriguesF,daFonsecaBA,MartinezR.Bacillaryangiomatosisinpregnantwoman.IntJGynaecolObstet.2010Oct;111(1):85-6.Epub2010Jul21.PMID:20650456

BeckerJL.Vektorburna  sjukdomaroch  blodförsörjningens  säkerhet.

Relevansavfelinecalicivirus,felineimmunodeficiencyvirus,felineleukemiavirus,felineherpesvirusochBartonellahenselaeincatswithchronicgingivostomatitis.BerlMunchTierarztlWochenschr.2010Sep-Oct;123(9-10):389:2103PMID

PMID:20350414
BhengsriS,BaggettHC,PeruskiLFJr,MorwayC,BaiY,FiskTL,SitdhirasdrA,MaloneySA,DowellSF,KosoyM.Bartonellaspp.infections,Thailand.EmergInfectDis.2010Apr;16(4):743-5.

16 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



PMID:18463211

KlinMonblAugenheilkd.2009apr;226(4):347.Epub2009apr21.

Bianda  JC,  DedesW.  [Positiv  polymeraskedjereaktion  
för  Bartonellahenselainkonjunktivalgranulom].[ArtikelTyska].

BodaghiB.[Newetiologicalconceptsinuveit].
[ArticleinFrench].JFrOphtalmol.2005May;28(5):547-55.PMID:15976725

BodaghiB.[OcularmanifestationsofLymedisease].
[ArticleinFrench].MedMalInfect.2007Jul-
Aug;37(7-8):518-22.Epub2007Mar21.PMID:17376626

PMID:19100178

BinnickerMJ,JespersenDJ,HarringJA,RollinsLO,BryantSC,BeitoEM.Utvärderingavtvåkommersiella  systemförautomatiseradbearbetning,läsning  ochtolkningavLymeborreliosWesternblots.JClinMicrobiol.2008Jul;46(7):2216.Epub-y

BoltriJM,HashRB,VogelRL.Mönster  för  diagnos  och  behandling  
av  lymfatiska  sjukdomar  av  familjeläkare  i  sydöstra  
delstaten.JCommunityHealth.2002Dec;27(6):395-402.PMID:12458782

Blancojr,  Jadoi,  Marínm,  Sanfeliui,  Portilloa,  Andap,  Ponsi,  
Oteoja.  [MicrobiologicalDiagnosisOfemergingBacterialPathogens:  
Anaplasma,  Bartonella,  Rickettsia,  andTropheryMawhipplei]. ):  
573-80.

PMID:19384797

BitamI,DittmarK,ParolaP,WhitingMF,RaoultD.Lopp-  och  
loppburna  
sjukdomar.IntJInfectDis.2010Aug;14(8):e667-76.Epub2010Mar1.PMID:20189862

BoltonJG,GaleckasKJ,SatterEK.Inoculationbartonelloseinaadult:acasereport.Cutis.2010Jan;85(1):37-42.PMID:20184210

BoggsSR,FisherRG.Bensmärta  och  feber  i  en  tonåring  
och  ett  syskon.  Catscratch  
Disease(CSD).PediatrInfectDisJ.2011Jan;30(1):89,93-4.PMID:21513084

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 17

Machine Translated by Google



2009Mar26;2Suppl1:S3.PMID:19426442

6.PMID:19947857

BrandaJA,Aguero-
RosenfeldME,FerraroMJ,JohnsonBJ,WormserGP,SteereAC.2-
tiered  antibodytesting  forearly  and  latelymed  disease  using  
onlyanimmunoglobulinGblotwiththeheaddition  ofaVlsEbandasthesecond-tiertest.ClinInfectDis.1;2010Dis.201;

BrinarVV,HabekM.RareinfectionsmimickingMS.ClinNeurolNeurosurg.2010Sep;112(7):625-8.Epub2010May2.
PMID:20439131

BrewerNT,  WeinsteinND,  CuiteCL,  Herrington  JE.  
Riskuppfattningaroch  deras  samband  med  
riskbeteende.AnnBehavMed.2004Apr;27(2):125-30.PMID:15026296

BreitschwerdtEB,MaggiRG.Ett  förvirrande  fall  av  
hundvektorburen  sjukdom:kliniska  tecken  och  framsteg  hos  
hundsaminfekterad  med  Ehrlichiacanis  och  Bartonellavinsoniissp.berkhoffii.ParasitVectors.

BreitschwerdtEB,MaggiRG,VaranatM,LinderKE,WeinbergG.IsolationofBartonellavinsoniisubsp.berkhoffiigenotypeIIfrånpojkemedepiteloidhemangioendoteliomochhundmedhemangiopercytom.JClinMicrobiol.2009Jun;957106:Epubr.ID.000:00:47:00  369441

BrandaJA,LinskeyK,KimYA,SteereAC,FerraroMJ.Tvåskiktsantikroppstestning  
för  lymfsjukdom  med  användning  av  2  enzymimmunanalyser,  
helcellssonicateenzymeimmunanalys  följt  av  en  VlsEC6-peptidenzymimmunanalys.Clin1SEP(1Sep2:50D:1Sep:50D:50D):1Sep:50D:80D:50;  190

BreitschwerdtEB,  MaggiRG.Komparativa  medicinska  egenskaper  
hos  hund  och  mänsklig  
bartonellos.ClinMicrobiolInfect.2009Dec;15Suppl2:106-7.Epub2009apr30.PMID:19438635

BrookI.Thebacteriologyofsalivaryglandinfections.OralMaxillofacSurgClinNorthAm.2009Aug;21(3):269-74.PMID:19608044

18 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



CaponettiGC,PantanowitzL,MarconiS,HavensJM,LampsLW,OtisCN.Utvärdering  av  immunhistokemi  vid  identifiering  av  Bartonellahenselaeincat-scratch-sjukdom.AmJClinPathol.2009Feb;131(2):250-6.41.131

Bunikis  J,  BarbourAG.  Laboratorietester  för  misstänkt  Lymedisjuka.

CarvounisPE,MehtaAP,GeistCE.Orbitalmyositassocierad  med  

Borreliaburgdorferi(lymediösa)infektion.Oftalmologi.2004May;111(5):1023-8.PMID:15121383

2010Jan;47(1):163-6.PMID:20080497

BuchmannAU,  KempfVA,  KershawO,  
GruberAD.PeliosishepatisincatsärinteassocieradmedBartonellahenselainfektioner.VetPathol.

PMID:20345572

BrownEL,KimJH,ReisenbichlerES,HöökM.MulticomponentLymevaccine:threeisnotacrowd.Vaccine.2005May25;23(28):3687-96.PMID:15882529

TransboundEmergDis.2010Jun;57(3):201-4.Epub2010Mar14.

AnacpXL-mutantavRhizobiumleguminosarumbv.phaseolilacks27-
hydroxyoctacosanoicacidinitslipidAochförsenas  
utvecklingsmässigt  under  symbiotiska  
infektioneravdenterminatenodulerande  
värdväxtenPhaseolusvulgaris.JBacteriol.2011Sep;193(1017:193(1817):193(1817):193(2017)  64936

Isolering  och  karakterisering  av  Bartonella-stammar  i  katter  i  Italien.

BrownDB,HuangYC,KannenbergEL,SherrierDJ,CarlsonRW.

Epub201120  juli.PMID:21775514

CapittaP,  ZobbaR,  MasalaG,  CoccoR,  TolaS,  ParpagliaML.

BurbeloPD,BrenKE,ChingKH,ColemanA,YangX,KariuT,IadarolaMJ,PalU.AntibodyprofilingofBorreliaburgdorferiinfectioninhorses.ClinVaccineImmunol.2011Sep;18(9):1562-7.

MedClinNorthAm.2002Mar;86(2):311-40.PMID:11982304

19Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom

Machine Translated by Google



CherryNA,MaggiRG,CannedyAL,BreitschwerdtEB.PCRdetektionavBartonellabovisochBartonellahenselainthebloodofbeefcattle.VetMicrobiol.2009Mar30;135(3-4):308-12.Epub2008Sep21.PMID:74011

DiagnosisofLymeborreliosisusingenzymeimmunoanalysis.MedSciMonit.2005apr;11(4):BR121-5.Epub2005Mar24.PMID:15795690

4):155-62.PMID:15068385

CheungVW,MoxhamJP.Catscratch-sjukdom  som  presenterar  
som  akut  mastoidit.Laryngoscope.2010;120Suppl4:S222.PMID:21225820

CasaltaJP,GourietF,RichetH,ThunyF,HabibG,RaoultD.PrevalensenavCoxiellaburnetiochBartonellaartersomfall  avinfectiveendokarditiMarseilles(1994-2007).ClinMicrobiolInfect.2009Dec;152093l.Epub.Supp.

AmJPathol.2010Jun;176(6):2753-63.Epub2010Apr15.

CetinE,SotoudehM,AuerH,StanekG.ParadigmBurgenland:risk  
förBorreliaburgdorferiskensulattillinfektionindikeras  

avvariableseroprevalensraterinjägare.WienKlinWochenschr.2006Nov;118(21-22):6777-616.

ChiaraviglioL,DuongS,BrownDA,BirtlesRJ,KirbyJE.En  
immunkomprometterad  murinmodell  av  kronisk  Bartonellainfektion.

PMID:20395436

PMID:19793124

ChangCC,ChenYJ,TsengCS,LaiWL,HsuKY,ChangCL,LuCC,HsuYM.JämförelsestudieavinteraktionenavBartonellahenselaesstammar  medhumanendotelialceller.VetMicrobiol.2011apr21;149(1-2):147-16:00

CermakovaZ,RyskovaO,HonegrK,CermakovaE,HanovcovaI.

ChmielewskiT,  FiettJ,  GniadkowskiM,  Tylewska-
WierzbanowskaS.Förbättring  av  laboratoriets  igenkänning  av  
meborrelios  med  kombinationen  av  kultur  och  PCR-metoder.MolDiagn.2003;7(3-

20 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



3.PMID:19801700

ChomelBB,KastenRW,WilliamsC,WeyAC,HennJB,MaggiR,CarrascoS,MazetJ,BoulouisHJ,MaillardR,BreitschwerdtEB.

CoylePK.Lymedisease.CurrNeurolNeurosciRep.2002Nov;2(6):479-87.PMID:12359100

ColtonL,ZeidnerN,LynchT,KosoyMY.Humanisolat  av  
Bartonellatami  framkallar  patologi  i  experimentellt  ympade  
immunkompetenta  möss.BMCInfectDis.2010Jul30;10:229.

ChoiP,  QinX,  ChenEY,  InglisAFJr,  OuHC,  PerkinsJA,  SieKC,  
PattersonK,  BerryS,  ManningSC.  Polymeraskedjereaktion  
för  patogenidentifiering  vid  ihållande  pediatrisk  cervikal  mfadenit.

CoulterP,LemaC,FlayhartD,LinhardtAS,AucottJN,AuwaerterPG,DumlerJS.Tvåårig  utvärdering  av  Borreliaburgdorferodling  och  kompletterande  tester  för  definitiv  diagnos  av  Lymedisjuka.JClinMicrobiol.2005Oct;408:06:09  ID:08:60:00:

Bartonellaendokardit:apatologi  delas  av  djurreservoarer  och  
patienter.AnnNYAcadSci.2009May;1166:120-6.PMID:19538271

PMID:20673363

CostaV,SommeseL,CasamassimiA,ColicchioR,AngeliniC,MarchesanoV,MiloneL,FarzatiB,GiovaneA,FioritoC,RienzoM,PicardiM,AvalloneB,MarcoCorsiM,SarubbiB,CalabròR,SalvatorePlaceringA,Cicelcirkulationsavluftning.  Downsyndrome.BMCMedGenomics.

ArchOtolaryngolHeadNeckSurg.2009Mar;135(3):243-8.

ChuBC,TamVT.Aserologiskt  bevisat  fall  av  cat-scratch-
sjukdom  som  uppvisar  neuroretinit.HongKongMedJ.2009Oct;15(5):391-

CunhaBA,CohenYZ,McDermottB.Feberofunknownorigin(FUO)duetobabesiosisinaimmunocompetenthost.HeartLung.2008Nov-Dec;37(6):481-4.Epub2008Sep30.PMID:18992633

PMID:19289701

2010Sep13;3:40.PMID:20836844

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 21

Machine Translated by Google



PMID:19738506

Dabrowska-BieÿJ,  Pietniczka-ZaÿeskaM,  RowickiT.[Catscratch  
disease--adiagnostic  problem,  casereport].[ArticleinPolish].

Dautoviÿ-KrkiÿS,CavaljugaS,FerhatoviÿM,MostaracN,GojakR,HadzoviÿM,HadziÿA.
[LymeborreliosisiBosnien  ochHercegovina-

CuriAL,MachadoD,HeringerG,CamposWR,LamasC,RozentalT,GutierresA,OreficeF,LemosE.Cat-scratch-sjukdom:okulära  manifestationerochvisuella  resultat.IntOftalmol.2010Oct;30(5):553-8.306.PMJul:206.920101001

deCaprariisD,Dantas-
TorresF,CapelliG,MenckeN,StanneckD,BreitschwerdtEB,OtrantoD.Utveckling  
av  kliniska,  hematologiska  och  biokemiska  fynd  hos  unga  hundar  
som  är  naturligt  infekterade  av  vektorburna  
patogener.VetMicrobiol.2011;2011apr-20201:2011:2011:2011:2011:2011:2011:2011:2012  t16.PMID:21106311

OtolaryngolPol.2009Mar-apr;63(2):154-7.PMID:19681487

-clinical,laboratory  andpidemiological  research].
[ArticleinBosnian].MedArh.2008;62(2):107-10.PMID:18669233

deLaBlanchardièreA,FournierPE,HaustraeteE,duCheyronD,LepageO,VerdonR.
[Infektiös  endokardit  på  grund  av  
Bartonellahenselaeföljeruppturavfacerebralaneurysm].[ArticleinFrench].MedMalInfect.2009Jun;39(6.8cEpub.2900:39(6:39(6.39)

DaSilvaK,  ChussidS.Catscratch-sjukdom:kliniska  överväganden  
för  barnläkaren.PediatrDent.2009Jan-Feb;31(1):58-62.

DasBB,WasserE,BryantKA,WoodsCR,YangSG,ZahnM.Kulturenegativ  
endokardit  orsakad  av  Bartonellahenselaeinabarn  med  medfödd  
hjärtsjukdom.PediatrInfectDisJ.2009Oct;28(10):922-5.

PMID:19320261

PMID:19097835

22 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



DePietropaoloDL,PowersJH,GillJM,FoyAJ.Diagnosoflymedisease.AmFamPhysician.2005Jul15;72(2):297-304.

PMID:20363945

PMID:16050454

DeMartinoSJ.[Biologiska  analysers  roll  i  diagnostiken  av  
Lymeborreliospresentationer.Vilka  är  teknikerna  och  vilka  
är  tillgängliga  för  närvarande?].
[ArticleinFrench].MedMalInfect.2007Jul-Aug;37(7-8):496-506.1Epuby:825.2007May

DesenclosJC,LaporteA,BrouquiP.[Lusburna  infektioner  
hos  människor].[Artikelfranska].MedMalInfect.2011Jun;41(6):295-300.

DekkersMJ,DeesA,WeidemaWF,BartelsmanM,VeekenH,HartW.
[Kliniskt  tänkande  och  beslutsfattande  i  praktiken.En  man  
med  buksmärtor,viktminskning  ochfeber].
[ArticleinDutch].NedTijdschrGeneeskd.2009Jan4-81:17:17:17:17:17:20

DePietropaoloDL,PowersJH,GillJM,FoyAJ.DiagnosisofLymedisease.DelMedJ.2006Jan;78(1):11-8.PMID:16548394

Epub201130  mars.PMID:21450425

DeMartinoS,JaulhacB.[Lymeborreliosis].
[ArticleinFrench].RevPrat.2005Mar15;55(5):471-7.PMID:15895947

DelforgeML.[Om  användbarheten  av  serologiska  tester  vid  
infektionssjukdomar:  valda  ämnen].
[Artikelfranska].RevMedBrux.2011Sep;32(4):285-8.PMID:22034758

dePazHD,LarreaD,ZunzuneguiS,DehioC,delaCruzF,LlosaM.FunctionaldisectionoftheconjugativecouplingproteinTrwB.JBacteriol.2010Jun;192(11):2655-69.Epub2010Apr2.

DessauRB,BangsborgJM,EjlertsenT,SkarphedinssonS,SchønheyderHC.AnvändningavserologifördiagnosavmisstänktLymeborreliosiDanmark:undersökning  avpatientersomseingenalleralpractice.BMCInfectDis.2010nov.1;10PM5:710

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 23

Machine Translated by Google



PMID:19046522

Epub2009Feb4.PMID:19560291

DouglasTA,TamburroD,FredoliniC,EspinaBH,LepeneBS,IlagL,EspinaV,PetricoinEF3rd,LiottaLA,LuchiniA.Användningenavhydrogelmikropartiklar  för  att  testa  och  koncentrera  bakteriella  antigensinaurintest  för  Lymedis.Biomaterial.2012(4b;1.5b;6b):

DessauRB,BangsborgJM,JensenTP,HansenK,LebechAM,AndersenCØ.
[Laboratoriediagnosisofinfektion  orsakad  
avBorreliaburgdorferi].
[ArticleinDanska].UgeskrLaeger.2006Aug21;168(34):2805-7.42700:169

DowersKL,HawleyJR,BrewerMM,MorrisAK,RadeckiSV,LappinMR.AssociationofBartonellaspecies,felinecalicivirus,andfelineherpesvirus1infektionwithgingivostomatitisincats.JFelineMedSurg.2010Apr;12(4.4.4.314.009.91.91.91.91:314.0091:91:31491:91:314-2010

DonnellyEF.Preview:Lymediseasevaccines.MedHealthRI.1998Nov;81(11):373-5.PMID:15580796

Epub201028  oktober.PMID:21035184

DrummondMR,GilioliR,VelhoPE.Bartonellosediagnos  kräver  
noggrann  utvärdering.BrazJInfectDis.2010maj-juni;14(3):217.

DinizPP,WoodM,MaggiRG,SontakkeS,StepnikM,BreitschwerdtEB.SamisoleringavBartonellahenselaeochBartonellavinsoniisubsp.

dosSantosAP,dosSantosRP,BiondoAW,DoraJM,GoldaniLZ,deOliveiraST,deSáGuimarãesAM,TimenetskyJ,deMoraisHA,GonzálezFH,MessickJB.HemoplasmainfectioninHIV-positivepatient,Brazil.Emerg.240Disc;240Infect:240

Berkhoffiifromblod,ledochsubkutanausseromvätskor  från  två  
naturligt  infekterade  hundar.VetMicrobiol.2009Sep18;138(3-4):368-72.

PMID:20835501

24 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



DuttaA,  SchwarzwaldHL,  Edwards  MS.  Spridde  
bartonellos  som  uppvisar  en  neuroretinit  hos  ung  vuxen  
med  infektion  med  humananimal  
deficiencyvirus.PediatrInfectDisJ.2010Jul;29(7):675-7.PMID:20216243

DubeyJP,LappinMR,KwokOC,MofyaS,ChikwetoA,BaffaA,DohertyD,ShakeriJ,MacphersonCN,SharmaRN.SeroprevalensavToxoplasmagondiochsamtidigaBartonellaspp.,felineimmunbristvirus,ochfelineleukemiasavit-virusinflammationinkatter,J-infektionerinkater,J-infektionerinkater.  2009Oct;95(5):1129-33.Epub2009apr22.PMID:19385716

EdlowJA.Erythemamigrans.MedClinNorthAm.2002Mar;86(2):239-60.PMID:11982300

DubeyJP,BhatiaCR,LappinMR,FerreiraLR,ThornA,KwokOC.

Escharandhalslymfadenopati  orsakad  av  
Francisellatularensiefter  
stickbett:acasereport.JMedCaseReports.2011Mar19;5:108.PMID:21418587

Durá-TravéT,Yoldi-PetriME,Gallinas-VictorianoF,Lavilla-
OizA,Bove-GuriM.Neuroretinitis  Orsakad  av  
Bartonellahenselae(Cat-Scratch  Disease)i13-årig  flicka.IntJPediatr.

EdouardS,GoninK,TurcY,AngelakisE,SocolovschiC,RaoultD.

EdouardS,  RaoultD.
[Bartonellahenselae,anubiquitousagentofproteiformzoonotic  
disease].[ArticleinFrench].MedMalInfect.2010Jun;40(6):319-30.Epub2009Dec29.PMID:20042306

SeroprevalensavToxoplasmagondiianand  
Bartonellaspp.antikropparincatsfromPennsylvania.JParasitol.2009Jun;95(3):578-80.

2010;2010:763105.Epub2010jun15.PMID:20628521

PMID:19061304

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 25

Machine Translated by Google



EschnerAK.Effektavpassivimmunoglobulintransferpåresultatavdiagnostiska  testerförantikropparmotBorreliaburgdorferiinungar  som  föds  tillaseropositiv  dam.VetTher.2008Fall;9(3):184-91.

ElstonDM,  DoH.Vad  sitter  du?  
Katloppa(Ctenocephalidesfelis),Del  1:Kliniska  egenskaper  och  
sjukdomsvektor  för  olyckor.Cutis.2010May;85(5):231-6.PMID:20540412

PMID:19003779

EisenL,EisenRJ,ChangCC,MunJ,LaneRS.Akarologisk  
riskförexponering  
förBorreliaburgdorferispirochaetes:långtidsutvärderingari  
norra  västra  Kalifornien,med  implikationer  förLymeborreliosriskbedömningsmodeller.MedVetEntomol.2004.2004.381.2004;Mar;

PMID:12944012

EppesSC,ChildsJA.Jämförandestudieavcefuroximeaxetilversussamoxicillininbarnmedhjärtlymedi.Pediatrics.2002jun;109(6):1173-7.PMID:12042561

ExnerMM,  
LewinskiMA.IsolationanddetekteringavBreliaburgdorferiDNFrån  

cerebralspinalvätska,synovialvätska,blod,urinochfästingarmedRocheMagNAPuresystemetochrealtidsPCR.DiagnMicrobiolInfectDis.2003Aug;46(4):235-40.

FederHMJr,AbelesM,BernsteinM,Whitaker-WorthD,Grant-

KelsJM.Diagnos,treatment,andprognosisoferythemamigransandLymearthritis.ClinDermatol.2006Nov-Dec;24(6):509-20.

PMID:15009444

ErginC,AkkayaY,KiriÿSatÿlmÿÿO,YÿlmazC.
[Jämförelseavdendirekta  
immunfluorescensanalysenprestandaavbartonellahenselaeantigener  
som  erhållits  genom  samodling  i  veroochHeLacells].[ArticleinTurkish].MikrobiyolBul.417(J911:4171Bul.4171):417(300)  9

EldøenG,VikIS,VikE,MidgardR.
[LymeneuroborreliosisinMoreandRomsdal].
[ArticleinNorwegian].TidsskrNorLaegeforen.2001Jun30;121(17):2008-11.PMID:11875896

PMID:17113969

26 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



Fonollosa  A,  Galdos  M,  Artaraz  J,  Perez-Irezabal  J,  Martinez-AldayN.

GardnerGC,  KadelNJ.Orderingandinterpretingrheumatologiclaboratory  
tests.JAmAcadOrthopSurg.2003Jan-Feb;11(1):60-7.
PMID:12699372

Occlusivevasculitisandoptic  

diskneovascularizationassociatedwithneuroretinit.OculImmunolInflamm.2011Feb;19(1):62-4.Epub2010Oct31.PMID:21034304

FontRL,DelValleM,  MitchellBM,  BoniukM.Cat-scratchuveit  
bekräftas  av  histologiska,  serologiska  och  molekylära  diagnoser.

FengS,  KastenRW,  WernerJA,  HodzicE,  BartholdSW,  ChomelBB.

FournierPE,ThunyF,RichetH,LepidiH,CasaltaJP,ArzouniJP,MaurinM,CélardM,MainardiJL,CausT,CollartF,HabibG,RaoultD.Omfattande  diagnostikstrategiförblodkultur-negativa  endokarditerav.8infektiva  fall  av.

GarroAC,RutmanM,SimonsenK,JaegerJL,ChapinK,LockhartG.Prospektiv  
valideringavfaklinisk  prognosmodell  för  
Lymemeningitisinchildren.Pediatrics.2009May;123(5):e829-34.

Cornea.2011apr;30(4):468-71.PMID:21099401

2010Jul15;51(2):131-40.PMID:20540619

Immunogenicitet  av  
BartonellahenselaeP26incats.VetImmunolImmunopathol.2009Dec15;132(2-4):251-6.Epub2009May18.

PMID:19403476

PMID:19500857

GanJJ,  Mandell  AM,  Otis  JA,  Holmuhamedova  M,  Perloff  MD.

FenimoreA,VaranatM,MaggiR,SchultheissP,BreitschwerdtE,LappinMR.Bartonellaspp.DNAincardiactissuesfromdogsinColoradoandWyoming.JVetInternMed.2011May-Jun;25(3):613-6.

Misstänker  optikneurit,  diagnostiserar  Bartonellacatscratch-sjukdomen.
ArchNeurol.2011Jan;68(1):122-6.PMID:21220684

PMID:21539606

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 27

Machine Translated by Google



GlatzM,FingerleV,WilskeB,Ambros-

RudolphC,KerlH,MülleggerRR.ImmunblotanalyseravdenserreaktivitettillrekombinantBorreliaburgdorfersensulerandeantigener,inklusiveVlsE,pålångtidskursavbehandladepatientermederythemamigrans.

GaumondG,TyropolisA,GrodzickiS,BushmichS.Jämförelseavdirektfluorescerande  antikroppsfärgning  och  realtidspolymeraskedjereaktion  fördetektering  av  BorreliaburgdorferiinIxodesscapularistics.JVetDiagnInvest.2006Nov;18(6):583-61.PM10:877

8.PMID:16847202

Epub2010Dec22.PMID:21177909

GirardYA,  FedorovaN,  LaneRS.  Genetisk  mångfald  av  
Borreliaburgdorferanddetektering  av  B.bissettii-liknande  DNA  i  
serum  hos  invånare  i  norra  kusten  i  Kalifornien.  JClinMicrobiol.2011Mar;49(3):945-54.

GodfroidE,MinHuC,HumairPF,BollenA,GernL.PCR-
reverselineblottypingmetod  understryker  den  genomiska  
heterogeniteten  hos  Borreliavalaisian  en  art  och  föreslår  en  
spotentialinvolvering  i  Lymedisease.JClinMicrobiol.2003Aug;690(8.):

GlatzM,  GolestaniM,  KerlH,  Müllegger  RR.  Klinisk  relevans  
av  olika  IgG-  och  IgMserumantikroppssvar  på  
Borreliaburgdorf  efter  antibiotikaterapi  för  eryhemamigraner:  
långtidsuppföljningsstudie  av113patienter.ArchDermatol.8162-7ul;

Mikroalbuminuriochjämförelseavserologiska  tester  för  exponering  
för  
BorreliaburgdorferiinnonclinicalLabradorandGoldenRetrievers.JVetDiagnInvest.2007May;19(3):294-7.PMID:17459861

[Articleinkinesiska].ZhonghuaLiuXingBingXueZaZhi.2010Dec;31(12):1346-1348.PMID:21223661

GoldsteinRE,CordnerAP,SandlerJL,BellohusenBA,ErbHN.

2008;216(2):93-103.Epub2008Jan23.PMID:18216470

GengZ,HouXX,WanKL,HaoQ.[Isolering  och  identifiering  
avBorreliaburgdorfersensulatavromticksexprovinseriKina].

PMID:12904377

28 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



GrumbkowPV,ZippA,SeidenbergV,Fehren-
SchmitzL,KempfVA,GroßU,HummelS.Kortkommunikation:Bevis  
förBartonellaquintanainfektioner  i  skelett  av  ett  
historiskt  massgrav  i  Kassel,Tyskland.AmJPhysAnthropol.20141Sep.2014-1Sep.

2003Sep1;8:s769-82.PMID:12957829

HalperinJJ.NervoussystemLymedisease.VectorBorneZoonoticDis.2002Winter;2(4):241-7.PMID:12804165

PMID:21710687

GulatiA,YalamanchiliS,GolnikKC,LeeAG.CatScratchNeuroretinitis:TheRoleofAcuteandConvalescentTitersforDiagnosis.JNeurophthalmol.2011Sep21.[Epubaheadofprint].

GooskensJ,TempletonKE,ClaasEC,vanDamAP.Utvärderingaveninternkontrollerad  realtids-PCR-inriktning  på  OspAgenfördetekteringavBorreliaburgdorferisensulatDNAincerebrospinalvätska.ClinMicrobiolInfect.2006Sep;12(9):894-29:894-160

GuptillL.Bartonellose.VetMicrobiol.2010Jan27;140(3-4):347-59.

PMID:21941214

Epub2009nov18.PMID:20018462

GourietF,SamsonL,DelaageM,MainardiJL,MeconiS,DrancourtM,RaoultD.Multiplexedhela  bakteriella  antigenmikroarray,ett  nytt  formatförautomatiseringavserodiagnos:kulturnegativ  endokarditparadigm.ClinMicrobiolInfect.14101-2-20
8.PMID:19076842

GuptillL.Felinebartonellose.VetClinNorthAmSmallAnimPract.

GrecoTJr,Conti-KellyA,GrecoT.Antifosfolipidantikroppar  
hos  patienter  med  påstådd  "kronisk  lymfsjukdom".  Lupus.

2010nov;40(6):1073-90.PMID:20933137

HaddadFA,  NadelmanRB.Lymedjukaochhjärtat.FrontBiosci.

2011;20(13):1372-7.Epub20115  juli.PMID:21729977

29Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom

Machine Translated by Google



HenggeUR,TannapfelA,TyringSK,ErbelR,ArendtG,RuzickaT.Lymeborreliosis.LancetInfectDis.2003Aug;3(8):489-500.

Epub201014  oktober.PMID:20947664

HolmgrenAR,MattesonEL.Lymemyosit.ArthritisRheum.2006Aug;54(8):2697-700.PMID:16871548

PMID:12901891

Hernandez-Da-MotaS,Escalante-RazoF.Bartonellosiscausingbilateral  
Leberneuroretinitis:acasereport.EurJOphthalmol.2009Mar-
Apr;19(2):307-9.PMID:19253255

PMID:12860146

HamerSA,TsaoJI,WalkerED,MansfieldLS,FosterES,HicklingGJ.

HeymanP,CochezC,BigaignonG,GuillaumeB,ZiziM,VandenveldeC.HumanGranulocyticEhrlichiosisinBelgien:en  underskattad  orsak  till  sjukdomen.JInfect.2003Aug;47(2):129-32.

HoeyJG,Valois-

CruzF,GoldenbergH,VoskoboynikY,PfiffnerJ,TiltonRC,MordechaiE,AdelsonME.UtvecklingavanimmunoglobulinMinfångningsbaserade  enzymlänkade  immunosorbenttest  för  diagnos  av  akuta  infektioner  med  Bartonellahenselae.

Användningav  fästingundersökningar  och  serosenkäter  för  att  utvärdera  

sällskapsdjurshundar  som  en  sentinel  art  för  ny  lymfsjukdom.AmJVetRes.2009Jan;70(1):49-
56.PMID:19119948

ClinVaccineImmunol.2009Feb;16(2):282-4.Epub2008Dec3.
PMID:19052161

Hassler  D,  Schnauffer  M,  Ehrfeld  H,  Müller  E.  Försvinnande  av  
specifik  immunrespons  efter  framgångsrik  behandling  av  kronisk  
Lymeborrelios.  IntJMedMicrobiol.2004Apr;293Suppl37:161-4.

HolmesNE,OpatS,KelmanA,KormanTM.RefractoryBartonellaquintanabacillaryangiomatosisefterkemoterapiförkronisklymfocytleukemi.JMedMicrobiol.2011Jan;60(Pt1):142-6.

PMID:15147000

30 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



Hufschmidt.

Houck  JA,  Hojgaard  A,  Piesman  J,  KuchtaRD.  
Lågdensitetsmikromatriser  för  detektering  av  
Borreliaburgdorferis.s.
(Lymedisjukaspiroketen)innymphalIxodesscapularis.  TicksTickBorneDis.2011Mar;2(1):27-36.Epub2010Nov27.PMID:21771534

HunfeldKP,ErnstM,ZacharyP,JaulhacB,SonnebornHH,BradeV.

HuangJ,DaiL,LeiS,LiaoDY,WangXQ,LuoTY,ChenY,HangZB,LiGD,DongDD,XuG,GuZC,HaoJL,HuaP,HeL,DuanFL.[Tillämpning  av  Warthin-Starrystain,immunhistokemiochtransmissionselektroniska  kroppar  i  kranskärnor] .ZhonghuaBingLiXueZaZhi.2010apr;39( 4):225-9.PMID:20654119

HsiehJW,TungKC,ChenWC,LinJW,ChienLJ,HsuYM,WangHC,ChomelBB,ChangCC.EpidemiologyofBartonellainfektioningnagarsandshrewsiTaiwan.ZoonoserPublic  Health.2010Sep;57-46.545:439:439

Utveckling  och  laboratorieutvärdering  av  en  nyrekombinant  
ELISA  för  erodiagnos  av  Lymedisjuka.

PMID:18206409

PMID:12081110

EurJPaediatrNeurol.2008Sep;12(5):366-70.Epub2008Feb21.

HristeaA,HristescuS,CiufecuC,VasileA.SeroprevalenceofBorreliaburgdorferiinRomania.EurJEpidemiol.2001;17(9):891-6.

HunfeldKP,KraiczyP,KekoukhE,SchäferV,BradeV.Standardiserad  
i  vitroskänslighetstestningavBorreliaburgdorferiamot  
välkändaochnyutvecklade  antimikrobialagens--möjliga  
implikationer  förnya  terapeutiska  tillvägagångssätt  för  
Lymedis.IntJMedMicrobiol.3:17:30.  2141737

31Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom

Machine Translated by Google



HuntPW.Molekylärdiagnosisofinfektionerochresistensinveterinär-
ochmänskliga  parasiter.VetParasitol.2011Aug4;180(1-

JamesFM,  Engiles  JB,  Beech  J.  Meningit,  kranialneurit,  
andradiculoneuritisassociated  
withBorreliaburgdorferiinfectioninahorse.JAmVetMedAssoc.2010Nov15;237(10):1180-5.
PMID:21073390

2):12-46.Epub2011maj27.PMID:21700392

IrshadFA,GordonRA.Bartonellahenselaenuroretinitisin15-
årig  flicka  med  kronisk  myelogen  
leukemi.JAAPOS.2009Dec;13(6):602-4.PMID:20006827

HunfeldKP,Ruzic-

SabljicE,NorrisDE,KraiczyP,StrleF.InvitrosacceptibilitetstestningavBorreliaburgdorfersensulatoisolatodladefrånpatientermedhemamigrantföreochefterantimikrobiellkemoterapi.AntimicrobAgentsChemother.1.749:1.79.205(Apr:209:100:00:00)  3100

Epub2006Sep20.PMID:16989975

IvacicL,  ReedKD,  MitchellPD,  
GhebraniousN.ALightCyclerTaqManassayfördetektering  
avBorreliaburgdorferisensulatoinkliniska  prover.DiagnMicrobiolInfectDis.2007Feb;57(2):137-43.

JacobsDJ,ScottML,SlusherMM.Lokaliserad  
näthinnevasculitisincatscratch-sjukdom.BMJCaseRep.2009;2009.pii:bcr09.2008.0904.

HunfeldKP,StanekG,StraubeE,HagedornHJ,SchörnerC,MühlschlegelF,BradeV.QualityofLymediseaseserology.
Lärdomar  från  det  tyska  kompetenstestprogrammet  1999-2001.

Epub2009Mar17.PMID:21686569

Apreliminary  report.WienKlinWochenschr.2002Jul31;114(13-

JäderlundKH,EgenvallA,BergströmK,HedhammarA.

SeroprevalensavBorreliaburgdorferisensulatoochAnaplasmafagocytofiluminhundarmedneurologiska  tecken.VetRec.2007Jun16;160(24):825-31.PMID:17575245

14):591-600.PMID:12422607

32 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



JobeDA,LovrichSD,AspKE,MathiasonMA,AlbrechtSE,SchellRF,CallisterSM.Betydligt  förbättrad  noggrannhetavdiagnos  av  tidig  lymfsjukdom  genom  peptidenzymkopplad  immunosorbentanalys  baserad  på  den  borreliacidala  antikroppepitopenavC.2accineburgeri;C.2000m  6):981-5.Epub2008apr16.PMID:18329555

JohnsonL,StrickerRB.TreatmentofLymedisease:amedicolegalassessment.ExpertRevAntiInfectTher.2004Aug;2(4):533-57.

JeanclaudeD,GodmerP,LeveillerD,PouedrasP,FournierPE,RaoultD,RolainJM.Bartonellaalsaticaendokarditinfranskpatientnärakontaktmedkaniner.ClinMicrobiolInfect.2009Dec;15Suppl2:110-13:00AID3400:3400

PMID:15482219

JohnsonJL,GinsbergHS,ZhiouaE,WhitworthUGJr,MarkowskiD,HylandKE,HuR.Passivetickssurveillance,dogseropositivity,andincidenceof  humanly  disease.VectorBorneZoonoticDis.2004Summer;4(2):137-42.PMID:142

JenningsF,  Lambert  E,  Fredericson  M.  Reumatiska  
sjukdomar  som  uppvisar  assportrelaterade  skador.SportsMed.2008;38(11):917-30.

JuchnowiczD,RudnikI,CzernikiewiczA,ZajkowskaJ,PancewiczSA.
[Psykiska  störningar  i  förloppet  av  lungmeborrelios  och  fästingburen  
encefalit].[ArticleinPolish].PrzeglEpidemiol.2002;56Suppl1.PM42ID:120

KaçarN,TaÿliL,DemirkanN,ErginC,ErginS.HIV-negativa  fall  av  

bacillaryangiomatosmedkroniskepatitB.JDermatol.2010Aug;37(8):722-5.PMID:20649715

JohnsonL,AylwardA,StrickerRB.Tillgång  till  hälsovård  och  
vårdbörda  för  patienter  med  lymfsjukdom:alarge  United  
Statessurvey.HealthPolicy.2011Sep;102(1):64-71.Epub2011jun14.

PMID:18937522

PMID:21676482

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 33

Machine Translated by Google



KamoiK,YoshidaT,TakaseH,YokotaM,KawaguchiT,MochizukiM.SeroprevalensavBartonellahenselainpatientermeduveitochfriskaindivideriTokyo.JpnJOphthalmol.2009Sep;53(5):490-

KarosiT,RáczT,SzekaneczE,TóthA,SziklaiI.Återkommande  förlamning  av  

nervnerven  på  grund  av  subklinisk  Lymeborelios.JLaryngolOtol.

KantasI,KatotomichelakisM,VafiadisM,KaloutsaZV,PapadakisCE.Serousslabyrinthitisensamananifestationofcatscratch-sjukdom:acasereport.JMedCaseReports.2009Sep15;3:7405.

2010Mar;124(3):336-8.Epub2009Sep10.PMID:19740453

KaiserPO,RiessT,O'RourkeF,LinkeD,KempfVA.Bartonellaspp.:kasta  ljus  på  

ovanliga  mänskliga  infektioner.IntJMedMicrobiol.

PMID:20519021

3.Epub2009okt22.PMID:19847604

2011Jan;301(1):7-15.Epub2010Sep15.PMID:20833105

Karan'LS,KoliasnikovaNM,ToporkovaMG,MakhnevaMA,NadezhdinaMV,EsaulkovaAIu,RomanenkoVV,ArumovaEA,PlatonovAE,MaleevVV.[Användning  av  realtidspolymeraskedjereaktionfördiagnostikavolika  kickburna  infektionerZRuss.[Artikeln.Epidoli].  2010  maj-juni;(3):72-7.PMID:20734723

Karolak  J,  Gotz-WipckowskaA.

KanjwalK,KarabinB,KanjwalY,GrubbBP.Posturalorthostatisktakykardisyndrom  

efter  Lymedis.CardiolJ.

KalogeropoulosC,KoumpoulisI,MentisA,PappaC,ZafeiropoulosP,AspiotisM.Bartonellaochintraokulärinflammation:serieravfallochlitteraturgenomgång.ClinOphthalmol.2011;5:817-29.Epub20116Jun215000:00

[ArticleinPolish].KlinOczna.2010;112(4-6):131-4.PMID:20825068

2011;18(1):63-6.PMID:21305487

BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy34

Machine Translated by Google



PMID:18623985

KlotzSA,  IanasV,  ElliottSP.Cat-scratchDisease.AmFamPhysician.
2011Jan15;83(2):152-5.PMID:21243990

Kelly  JJ.  Utvärdering  av  perifer  neuropati.  Del  III:  vaskulitiska,  
infektionssjukdomar,  ärftliga,  anddiopatiska  neuropatier.  RevNeurolDis.
2005  Spring;2(2):70-9.PMID:19813300

KarrisMY,LitwinCM,DongHS,VinetzJ.BartonellahenselaeInfectionofProstheticAortic  ValveAssociatedwithColitis.VectorBorneZoonoticDis.2011Nov;11(11):1503-5.Epub2011jun24.

[Bilateral  inguinallymphadenopathy  anderythemanodosum:en  
ovanlig  förekomst  av  catscratch-sjukdom].[Artikelfranska].

KogaT,TaguchiJ,SuzukiM,HigaY,KamimuraT,NishimuraM,ArakawaM.Catscratch-
sjukdom  som  uppvisar  troperitonalabsavbrott  hos  patient  utan  djurkontakter.JInfectChemother.2009Dec;15(6):414-6.PMID:300

KhoudriI,FrémontG,FlageulB,BrièreJ,DubertretL,ViguierM.

RevMedInterne.2011Mar;32(3):e34-6.Epub2010Jun19.

PMID:21702667

Kaufmann  J,  Buccola  JM,  SteadW,  RowleyC,  WongM,  
BatesCK.  
SecondarysymptomaticparvovirusB19infectioninhealthyadult.JGenInternMed.2007Jun;22(6):877-8.Epub2007Mar24.

PMID:20646798

PMID:17384979

KimD,KordickD,DiversT,ChangYF.InvitrosacceptibilitiesofLeptospiraspp.andBorreliaburgdorferiisolatestoamoxicillin,tilmicosin,andenrofloxacin.JVetSci.2006Dec;7(4):355-9.
PMID:17106227

KayaAD,  ParlakAH,  OzturkCE,  BehcetM.  
SeroprevalenceofBorreliaburgdorferi-infektion  bland  
skogsarbetare  och  bönder  i  Duzce,  nordvästra  Turkiet.  NewMicrobiol.2008Apr;31(2):203-9.

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 35

Machine Translated by Google



KrupkaI,KnauerJ,LorentzenL,O'ConnorTP,SaucierJ,StraubingerRK.BorreliaburgdorfersensulatoarterinEuropeinducerade  olika  immunresponsermotC6peptideriinfekterade  möss.ClinVaccineImmunol.2009Nov;16(116):25.26.SEpub.SEpub.

KornreichBG,CravenM,McDonoughSP,NydamDV,ScorzaV,AssarasakornS,LappinM,SimpsonKW.FluorescenceIn-situHybridizationforidentifieringavbakteriearteriArchival  Heart  ValveSectionsofCanineBacterialJEndocarditis.

PMID:19726618

KonevaOA,Anan'evaLP,ShtannikovAV,EvsegneevSI,BaranovaEV.
[Jämförande  analysavanvändningavtvåstammaravolika  
genotyper  avBorreliaburgdorfersensulatoasantigener  
förantikroppsidentifiering  iIxodestickborreliosavindirekt  
immunfluorescens].[Abian.4Linuss].(5Bian.Linuss].13;0linuss,  Kl;  2;  -3.PMID:12822309

2011okt24.[Epubaheadofprint].PMID:22030263

KrupkaI,StraubingerRK.Lymeborrelios  hos  hundar  och  
katter:bakgrund,  diagnos,  behandling  och  förebyggande  av  
infektioner  med  
Borreliaburgdorferisensustricto.VetClinNorthAmSmallAnimPract.2010Nov;40(6):1103-19.PM3ID:399

KooM,ManaliliS,BankowskiMJ,SampathR,HofstadlerSA,KooJ.

KrausePJ,McKayK,ThompsonCA,SikandVK,LentzR,LeporeT,ClosterL,ChristiansonD,TelfordSR,PersingD,RdolfJD,SpielmanA;Deer-Associated  InfectionStudyGroup.Sjukdomsspecifik  diagnos  av  coinfectingtickbornezoonosis,human  ClinInfectDis.2002May1;34(9):1184-91 .Epub2002Apr4.PMID:11941544

En  "tyst  kulturnegativ"  abdominalaortisk  mykoticaneurysm:  
Snabb  upptäckt  av  Bartonella-arter  med  PCR  och  
högkapacitetsmasspektrometri.HawaiiMedJ.2010Mar;69(3):68-9.PMID:20397506

BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy36

Machine Translated by Google



LakosA,ReiczigelJ,SolymosiN.Det  positiva  prediktiva  värdet  
av  Borreliaburgdorferiserologin  i  ljuset  av  symtom  på  patienter  
som  skickas  till  en  öppenvårdstjänst  för  fästingburna  
sjukdomar.

KvasnickaHM,ThieleJ.[Differentiering  av  granulomatösa  
skador  i  benmärgen].
[ArtikelTyska].Pathologe.2002Nov;23(6):465-71.Epub2002Oct8.PMID:12436300

LangeD,OederC,WaltermannK,MuellerA,OehmeA,RohrbergR,MarschW,FischerM.Bacillaryangiomatosis.[ArticleinEngelska,Tyska].JDtschDermatolGes.2009Sep;7(9):767-69.

Kubicka-TrzaskaA,OleksyP,Karska-BastaI,Romanowska-
DixonB.
[Acuteposteriormultifocalplacoidpigmentepitheliopathy(APPPPE)—aterapeutiskt  dilemma].[ArticleinPolish].KlinOczna.

LedueTB,CollinsMF,YoungJ,SchrieferME.UtvärderingavdetrekombinantVlsE-
baserade  sambandet  kemiluminescensimmunoanalysfördetektering  
avBorreliaburgdorferanddiagnos  avLymedisease.ClinVaccineImmunol.2008Dec;15(12-12):17962t.

LagalV,PosticD,Ruzic-SabljicE,BarantonG.Genetisk  
mångfald  bland  borreliastammar  som  bestäms  av  
enkelsträngad  konformationspolymorfismanalysavtheospCgen  
och  dess  koppling  till  invasivitet.JClinMicrobiol.2003Nov;41(16):5059.

PMID:19298547

PMID:18945880

2010;112(4-6):127-30.PMID:20825067

PMID:14605139

KubováZ,SzanyiJ,LangrováJ,KremlácekJ,KubaM,HonegrK.Rörelseuppkomstochmönsteromvändningvisuellt  framkallade  potentialerindiagnostikeravneuroborrelios.JClinNeurophysiol.2006Oct;23(5.00:176:176:176)

37Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom

Machine Translated by Google



Spridsinfektion  med  
Bartonellahenselaeinalungtransplantationsmottagare.JHjärtLungtransplantation.2009Jul;28(7):736-9.

LessevaM,ChristovaI,MiloshevG.KlonningochuttryckavrekombinantflaglarproteinflaBfrånBorreliaburgdorferi.FoliaMed(Plovdiv).2007;49(3-4):58-62.PMID:18504936

LjøstadU,SkarpaasT,MyglandA.Klinisk  
användbarhetavintratekalantikroppstestning  vid  akut  
Lymeneuroborrelios.EurJNeurol.2007Aug;14(8):873-6.PMID:17662007

PMID:19560704

LemosER,Mares-GuiaMA,AlmeidaDN,SilvaRG,SilvaCM,BrittoC,LamasCC.
[Resenärsfeber  associerad  med  livmoderhalscancer  och  
antikroppar  för  Bartonellaspina-Brasilianska  patienter  som  
återvänder  från  Sydafrika].[ArticleinPortugisiska].RevJropulSoc.
(20;20) .PMID:20802956

EmergInfectDis.2010Mar;16(3):500-3.PMID:20202430

LevyS,O'ConnorTP,HanscomJL,ShieldsP.Utilityofanin-
officeC6ELISAtestsats  för  att  bestämma  

infektionsstatusförhundar  som  är  naturligt  exponerade  
för  Borreliaburgdorferi.VetTher.2002Fall;3(3):308-15.PMID:12447839

LinEY,TsigrelisC,BaddourLM,LepidiH,RolainJM,PatelR,RaoultD.CandidatusBartonellamayotimonensisanddokardit.

LittmanMP.Canineborreliosis.VetClinNorthAmSmallAnimPract.

LencákováD,FingerleV,StefancíkováA,Schulte-
SpechtelU,PetkoB,SchréterI,WilskeB.Utvärdering  

avrekombinantlinjeimmunblotfördetekteringavlymediösasjukdomarSlovakien:jämförelsemedtvåandra  immunanalyser.VectorsJun.2008:808.

LienhardtB,IraniS,GaspertA,WeishauptD,BoehlerA.

PMID:18279004

2003  juli;33(4):827-62.PMID:12910746

38 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



VetClinNorthAmSmallAnimPract.2010Jul;40(4):665-84.

LynchT,IversonJ,KosoyM.CombiningculturetechniquesforBartonella:thebestofbothworlds.JClinMicrobiol.2011Apr;49(4):1363-8.Epub2011Feb2.PMID:21289156

PMID:20610018

LoeckxI,TuerlinckxD,JespersS,MarchantAS,BodartE.[Akliniskt  
fall  avspontaninvolutionavsystemiskcatscratch-sjukdom].
[ArticleinFrench].RevMedLiege.2010Feb;65(2):78-80.PMID:203449

MagalhãesRF,UrsoPitassiLH,LaniaBG,Barjas-
CastroML,NevesFerreiraVelhoPE.Bartonellosissomorsak  

avdödtransfusion  av  röda  blodceller.UltrastructPathol.2009Jul-Aug;33(4):151-4.

MacarezR,BazinS,LagaucheD,SoulliéB,GiordanoP,MayF,GuigonB.
[Debut  avLebers  arvslösande  neuropati  i  samband  med  
borrelios].
[ArticleinFrench].JFrOphtalmol.2005Dec;28(10):103PM3ID:10952-103:1095

MagalhãesRF,CintraML,Barjas-

CastroML,DelNegroGM,OkejTS,VelhoPE.BloddonorinfectedwithBartonellahenselae.TransfusMed.2010Aug1;20(4):280-2.Epub2010Mar24.PMID:2034538

PMID:19728230

López-
AlberolaRF.Neuroborreliosandthepediatricpopulation:areview.RevNeurol.2006apr10;42Suppl3:S91-6.PMID:16642458

Macdonald  K.  Infektiös  endokardit  hos  hundar:  diagnos  och  terapi.

LünemannJD,GelderblomH,SospedraM,QuandtJA,PinillaC,MarquesA,MartinR.CerebrospinalvätskeinfiltrerandeCD4+Tceller  känner  igenBorreliaburgdorferilysinberikade  proteindomänerochcentralnervsystemetautoantigenerinearlymeencephalitis.2700m.Infect.270m;Janmunitis.270m.  6  oktober  23.  PMID:  17060473

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 39

Machine Translated by Google



PMID:12171295

MagnarelliLA,  BushmichSL,  IJdoJW,  FikrigE.  Seroprevalens  av  
antikroppar  mot  Borreliaburgdorferian  och  
Anaplasmafagocytofiluminkatter.  AmJVetRes.2005Nov;66(11):1895-9.

PMID:18777697

MagnarelliLA,StaffordKC3rd,IjdoJW,FikrigE.Antibodystowhole-

cellorrecombinantantigenerofBorreliaburgdorferi,Anaplasmaphagocytophilum,andBabesiamicrotiinwhite-footed-möss.JWildlDis.2006Oct;42-72.5ID3:2-82.5ID3:2-82.5ID

MaggiRG,MascarelliPE,PultorakEL,HegartyBC,BradleyJM,MozayeniBR,BreitschwerdtEB.Bartonellaspp.bacteremiainhigh-riskimmuno-competentpatients.DiagnMicrobiolInfectDis.2011Dec;71(4.09.203.301.301.01.2011)  96

PMID:12150460

PMID:16334946

MagriJM,JohnsonMT,HerringTA,GreenblattJF.Lymediseasekunskap,tro  

ochpraxisavNewHampshireprimarycarephysicians.JAmBoardFamPract.2002Jul-Aug;15(4):277-84.

MaguiñaC,GuerraH,VentosillaP.Bartonellose.ClinDermatol.2009maj-
jun;27(3):271-80.PMID:19362689

MaggiRG,ReicheltS,ToliverM,EngberB.BorreliaarteriIxodesaffinisochIxodesscapularisticsinsamladefrånNorthCarolinakustslätten.TicksTickBorneDis.2010Dec;1(4):168-71.

Magnarelli  LA,  LawrenzM,  NorrisSJ,  FikrigE.  
Jämförandereaktivitet  

avhumanseratorekombinantVlsEandotherBorreliaburgdorferiantigeninklassspecifika  enzymkopplade  immunosorbentanalyser  för  Lymeborrelios.JMedMicrobiol.2002Aug;491-55:

Epub201020  oktober.PMID:21771524

ManalaiP,BhalavatRM,DobbsMR,LippmannS.Komfalskt  
tillskriven  Lymedisjuka.JKyMedAssoc.2008Jul;106(7):317-9.

40 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



MarquesAR,HornungRL,DallyL,PhilippMT.Detektion  av  
immunkomplex  är  inte  oberoende  av  upptäckt  av  
antikroppar  hos  patienter  med  lymfsjukdomar  och  bekräftar  
inte  aktiv  infektion  med  Boreliaburgdorferi.  ClinDiagnLab  Immunol.2005Sep;12(904):1036.

MartínL,VidalL,CampinsA,SalváF,RieraM,CarrilloA,SáezdeIbarraJI.Bartonellasomorsak  avblodkulturnegativ  endokardit.

PMID:16148168

MarangoniA,MoroniA,AccardoS,CeveniniR.BorreliaburgdorferiVlsEantigenfortheserologicaldiagnosisofLymeborreliosis.EurJClinMicrobiolInfectDis.2008May;27(5):349-54.Epub2008Jan16.

MastrandreaS,Simonetta  

TarasM,CapittaP,TolaS,MarrasV,StrusiG,MasalaG.DetekteringavBartonellahenselae--DNAimakronodulära  hepatikleravanimmunokompetentkvinna.ClinMicrobiolInfect.

Beskrivningoffivecases.
[ArticleinEnglish,spanish].RevEspCardiol.2009Jun;62(6):694-7.PMID:19480767

MaruyamaS.[Cat-scratch  disease].
[ArticleinJapanese].NihonRinsho.2010Jun;68Suppl6:244-7.PMID:20942049

2009Dec;15Suppl2:116-7.Epub2009Sep28.PMID:19793123

PMID:18197445

Martinez-DiazGJ,KimJ,BrucknerAL.Småbarn  med  

ansiktsknölar:acaseofidiopathicfacialasepticgranuloma.DermatolOnlineJ.2010Jan15;16(1):9.PMID:20137751

MarienfeldCB,DicapuaDB,SzeGK,GoldsteinJM.Expressiv  

afasisompresentationavencefalitmedBartonellahenselainfektioninimmunokompetent  vuxen.YaleJBiolMed.2010jun;83(2):67-71.PMID:20589186

MavinS,EvansR,MilnerRM,ChattertonJM,Ho-

YenDO.LocalBorreliaburgdorferisensustrictoandBorreliaafzeliistrainsinasinglemixedantigenförbättrar  västernblotsensitivitet.JClinPathol.2009Jun;62(6):552-4.PMFEpubb4209.ID:17209.

41Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom

Machine Translated by Google



McGinnis  J,  BohnkerBK,  MalakotiM,  MannM,  SackDM.  
Lymedisarapportering  för  Navy  och  MarineCorps  (1997-2000).  MilMed.

2009Jul;20(5):795-802.Epub2009Jan25.PMID:19169895

MietzeA,MorickD,KöhlerH,HarrusS,DehioC,NolteI,GoetheR.CombinedMLSTochAFLPtypingavBartonellahenselaeisolatedfromcatsavslöjarnyasekvenstyperoch  föreslår  klonförändring.

PMID:21041333

MazepaAW,KiddLB,YoungKM,TrepanierLA.Klinisk  
presentationav26anaplasmafagocytophilum-seropositiva  hundar  
som  bor  i  enendemicarea.JAmAnimHospAssoc.2010Nov-Dec;46(6):405-12.

MichosA,DessyprisN,PourtsidisA,MoschoviM,PolychronopoulousS,Athanasiadou-
PiperopoulouF,KalmantiM,SyriopoulouVP,MavrouliMD,PetridouET.Försenad  
exponering  för  infektioner  och  barnlymfom:acase-rolCauses.

MavinS,McDonaghS,EvansR,MilnerRM,ChattertonJM,Ho-YenDO.  

TolkningskriterierinWesternblotdiagnosisofLymeboreliosis.BrJBiomedSci.2011;68(1):5-10.PMID:21473255

MeynielC,WiertlewskiS.[Opticneuritis].
[ArticleinFrench].RevMedInterne.2010Jul;31(7):481-5.PMID:20434241

2009  maj;54(2):24-6.PMID:19530498

9  augusti  2011.[Epubaheadofprint].PMID:21826435

MavinS,  HopkinsPC,  MacLennanA,  JossAW,  Ho-YenDO.Risker  för  
städerna  och  landsbygden  för  Lymediösa  i  det  skotska  höglandet.  ScottMedJ.

MetzCH,  BuerJ,  BornfeldN,  LipskiA.  Bilateral  
Bartonellahenselaenuroretinit  med  stellatemakulopati  vid  6-årig  pojke.  Infektion.

PMID:16500589
MeadP.Lymediseasetesting.LancetInfectDis.2006Mar;6(3):122-3.

PMID:20863631

2003  Dec;168(12):1011-4.PMID:14719627

VetMicrobiol.2011Mar24;148(2-4):238-45.Epub2010Sep21.

42 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



MorwayC,KosoyM,EisenR,MontenieriJ,SheffK,ReynoldsPJ,PowersN.LångtidsstudieavBartonellainfektioninpopulationeravskogråttoroch  deras  loppor.JVectorEcol.2008Dec;33(2):353-64.

MontcriolA,BenardF,FenollarF,RibeiriA,BonnetM,CollartF,GuidonC.FatalmyokarditassocieradBartonellaquintanaendokardit:acasereport.JMedCaseReports.2009Jul17;3:7325.

PMID:19263856

Misiÿ-MajerusL,BujiÿN,MadariÿV,Avsic-ZupancT.
[Anabortivetypeoftick-bornnemeningoencefalit].
[ArticleinCroatian].ActaMedCroatica.2003;57(2):111-6.PMID:12879690

PMID:19830188

MitchellBM,  FontRL.  Molekylär  upptäckt  av  Bartonellahenselae  
för  diagnos  av  kattsårsjukdom  och  bacillaryangiomatos  i  
bindhinnan.  Hornhinna.  2011  juli;30(7):807-14.PMID:21282991

Morrison  C,  Seifter  A,  Aucott  JN.  Ovanlig  presentation  av  
Lymedisjuka:  Horners  syndrom  med  negativ  serologi.  
JAmBoardFamMed.  2009  Mar-Apr;  22(2):219-22.PMID:19264948

MofensonLM,BradyMT,DannerSP,DominguezKL,HazraR,HandelsmanE,HavensP,NesheimS,ReadJS,SerchuckL,VanDykeR;CenterforSjukdomsbekämpningFörebyggande;Nationella  Hälsoinstitut;HIVMedicineAssociationoftheInfectiousPetyAssocietyDancien; ;American  Academy  of  Pediatrics.Riktlinjer  för  förebyggande  och  behandling  av  opportunistiska  infektioner  bland  hiv-exponerade  och  hiv-smittade  barn:  rekommendationer  från  CDC,  National  Institutes  of  Health,  HIV  Medicine  Association  ofthe  Infectious  Diseases  Societen,Den  Amerika  och  Sydamerika  ericanAcademyofPediatrics.MMWRRecommRep.  2009Sep4;58(RR-11):1-166.PMID:19730409

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 43

Machine Translated by Google



MurdochW,RosinFC.En  presentation,två  
kontinenter:vänsterhandledsmyositav  distinkttetiologiingenetiskt  
liknande  individer.JAmBoardFamMed.2009Jul-Aug;22(4):408-11.PMID:19587255

Mullegger  RR,  GlatzM.  Isserologisk  uppföljning  användbar  
för  patienter  med  kutan  Lymeborrelios?  CurrProblDermatol.2009;37:178-

MurrayMA,ZameckiKJ,PaskowskiJ,LelliGJJr.Ocularbacillaryangiomatosisinaimmunocompromisedman.OphthalPlastReconstrSurg.2010Sep-Oct;26(5):371-2.PMID:20683276

MrázekV,BartÿnÿkP,VarejkaP,JanovskáD,BínaR,HulínskáD.

MyintKS,GibbonsRV,IversonJ,ShresthaSK,PavlinJA,MongkolsirichaikulD,KosoyMY.Serologisk  respons  på  Bartonella-arter  i  feberpatienter  frånNepal.TransRSocTropMedHyg.

82.Epub2009Apr8.PMID:19367102

MurrayTS,ShapiroED.Lymedisease.ClinLabMed.2010Mar;30(1):311-28.PMID:20513553

2011Dec;105(12):740-2.Epub2011Sep28.PMID:21955739

[Förekomst  av  antiborreliska  antikroppar  i  två  populationer:  
olika  tolkningar  av  samma  data].[Artikel  Tjeckien].  
EpidemiolMikrobiolImunol.2002  Feb;51(1):19-22.PMID:11881295

MüllerNF,KaiserPO,LinkeD,SchwarzH,RiessT,SchäferA,EbleJA,KempfVA.Trimerisk  autotransporteradhesin-beroende  vidhäftningavBartonellahenselae,Bartonellaquintana,ochYersiniaenterocoliticatomatrixkomponenterochdothelialflowsunderstatic.7ultillstånd(1,0  och  2:7  understatisk):  44-53.Epub2011May2.PMID:21536788

MuenzelD,DuetschS,FauserC,Slotta-
HuspeninaJ,GaaJ,RummenyEJ,HolzapfelK.Diffusionsviktad  
magnetresonansbild  vid  cervikalmfadenopati:rapport  om  tre  
fall  av  patienter  med  Bartonellahenselainfektionshärmare.2009diol:2  
-6.PMID:19636985

44 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



Identifiering  av  mekanismer  involverade  i  järn-  och  
hemupptag  i  Bartonellabirtlesii:  insilikon  och  invivo-
metoder.

NigrovicLE,  ThompsonAD,  FineAM,  Kimia  A.  Kliniska  prediktorer  
för  Lymediösa  sjukdomar  bland  barn  med  en  perifer  
ansiktsparas  som  en  akutmottagning  i  Lymedis-endemiskt  område.  Pediatrik.

PMID:19438629

NaesensR,VermeirenS,VanSchaerenJ,JeurissenA.FalsepositiveLymeserologyduetosyphilis:rapportom6fallochgranskningavlitteratur.ActaClinBelg.2011Jan-Feb;66(1):58-9.PMID:21485767

PMID:19067901

2008nov;122(5):e1080-5.Epub2008okt17.PMID:18931349

NishioN,KubotaT,NakaoY,HidakaH.Catscratchsjukdom  
medencefalopatiin9-årig  flicka.PediatrInt.2008Dec;50(6):823-4.

NunesRosadoFG,  StrattonCW,  MosseCA.  Klinisk  patologisk  
korrelation  av  epidemiologiska  och  histopatologiska  
egenskaper  hos  pediatrisk  bakterieallymphadenit.  
ArchPatholLabMed.2011Nov;135(11):1490-3.PMID:22032579

Namekatams,  Clifforddl,  Kastenrw,  Hennjb,  Garcelondk,  
Coonantj,  
Chomelbb.SeropRevalenceOfBartonellaspp.Intheendangeredislandfox  
(Urocyonlittoralis) .Vetmicrobiol.2009apr14;  136  (1-1):  184-7.  28

NijssenE,CescauS,Vayssier-TaussatM,WangJ,BivilleF.

NghiemPP,  SchatzbergSJ.  Konventionella  och  molekylära  
diagnostiska  tester  för  den  akutneurologiska  patienten.  
JVetEmergCritCare(SanAntonio).2010Feb;20(1):46-61.PMID:20230434

OccorsioP,OrsoG,diMartinoL.[Ticksandthepediatrician].
[ArticleinItalian].Parassitologia.2004Jun;46(1-2):115-8.PMID:15305698

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 45

Machine Translated by Google



PanicG,StanulovicV,PopovT.Atrioventrikulär  
blockeringavförsta  presentationenavspridd  
Lymedisjuka.IntJCardiol.2011Aug4;150(3):e104-6.Epub2010Mar11.PMID:20226549

PachnerAR,DailD,LiL,GureyL,FengS,HodzicE,BartholdS.Humoralimmunrespons  associerad  medlymeborrelios  hos  mänskliga  primater:analyser  genom  immunblotting  och  enzymkopplad  immunosorbentanalys  med  sonikater  eller  rekombinanta  proteiner.ClinmunDiagnov.2I0m:55PM20m:50M20m:500  :12414773

PapadopouliE,MichailidiE,PapadopoulouE,PaspalakiP,VlahakisI,KalmantiM.Cervicalymphadenopathyinchildhoodepidemiologyandmanagement.PediatrHematolOncol.2009Sep;26(6):454-60.

O'ConnorTP,EstyKJ,HanscomJL,ShieldsP,PhilippMT.DogsvaccinatedwithcommonLymediseasevaccinesdonotrespondtoIR6,theconservedimmunodominantregionoftheVlsEsurfaceproteinofBorreliaburgdorferi.ClinDiagnLabImmunol.2004May;11(3):458-62.PMID:15138170

PapeM,MandraveliK,Alexiou-DanielS.Kliniska  aspekter  
av  Bartonellainfektioni  norra  
Grekland.ClinMicrobiolInfect.2009Dec;15Suppl2:91-2.Epub2009May18.PMID:19456804

PalecekT,KuchynkaP,HulinskaD,SchramlovaJ,HrbackovaH,VitkovaI,SimekS,HorakJ,LouchWE,LinhartA.Närvaro  avBorreliaburgdorferiinendomyokardiella  biopsier  hos  patienter  med  nystartad  förklarad  dilaterad  kardiomyopati.

PMID:19657996

OliverJ,MeansRG,KogutS,PrusinskiM,HowardJJ,LayneLJ,ChuFK,ReddyA,LeeL,WhiteDJ.PrevalenceofBorreliaburgdorferiinsmallmammalsinNewYorkstate.JMedEntomol.2006Sep;43(5):924:1001PMIDID.

2010May;199(2):139-43.Epub2010Jan6.PMID:20052487

OwenDC.Is  GulfWar  SyndromeactuallychronicLymedisease?
MedHypotheses.2005;64(4):717-20.PMID:15694687

46 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



PérezGJ,MunitaSJ,AraosBR,LópezGJ,StevensonAR,GonzálezAP,PérezCD,NoriegaRL.[Catscratchseaseassociated  neuroretinit:klinisk  rapport  och  granskning  av  litteraturen].[Articleinspanish].RevChilenaInfectol.42070(Oc205t):200;

PerezC,HummelJB,KeeneBW,MaggiRG,DinizPP,BreitschwerdtEB.Framgångsrik  behandlingavBartonellahenselaeendokarditinacat.JFelineMedSurg.2010Jun;12(6):483-6.Epub2010Feb6.

PhillipsSE,BurrascanoJJ,HorowitzR,SavelyVR,StrickerRB.Lymediseasetesting.LancetInfectDis.2006Mar;6(3):122.

PMID:21186508

PatilN,BariolaJR,SaccenteM,VyasKS,BradsherRWJr.AclinicalreviewofLymediseaseinArkansas.JArkMedSoc.2010Feb;106(8):186-8.PMID:20218039

2002okt;109(10):1925-8.PMID:12359616

PMID:20138559

Peters  GB3rd,  BakriSJ,  KrohelGB.  Orsak  och  prognos  
för  icke-traumatiska  sexthnervepalser  hos  unga  vuxna.  Oftalmologi.

PfrommerS,MaierM,MayerC,ErbenA,EngelmannV,LohmannCP.
[Vasoproliferativa  retinaltumörer].[ArtikelTyska].

PennisiMG,LaCameraE,GiacobbeL,OrlandellaBM,LentiniV,ZummoS,FeraMT.Molecular  detectionofBartonellahenselaeandBartonellaclarridgeiaeinkliniska  proveravsällskapsdjurskatterfrånSödra  Italien.ResVetSci.2010Jun;37083(4)(4)(4)(3):39(3).

PérezC,  MaggiRG,  DinizPP,  Breitschwerdt  EB.  Molekulär  
och  serologisk  diagnostik  av  Bartonellainfektion  hos  61  
hundar  från  USA.  JVetInternMed.2011Jul-
Aug;25(4):805-10.Epub2011May25.PMID:281

PMID:16500590

PMID:19963231

Oftalmolog.2011Mar;108(3):265-8.PMID:21153829

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 47

Machine Translated by Google



[ArtikelTurkish].MikrobiyolBul.2010Jan;44(1):133-9.

PodsiadÿyE,SapiejkaE,Dabrowska-BieÿJ,MajkowskiJ,Tylewska-
WierzbanowskaS.[Diagnosticsofcatscratch  diseaseandpresent  
methodsofbartonellos  recognition--acasereport].[ArticleinPolish].

PMID:20455410

Piérard-FranchimontC,  QuatresoozP,PiérardGE.Hussjukdomar  
associerade  med  Bartonellainfektion:fakta  och  

kontroverser.ClinDermatol.2010Sep-Oct;28(5):483-8.PMID:20797506

PourelJ.[Klinisk  diagnos  av  Lymeborelios  i  fall  av  led-och  
muskelpresentationer].[ArticleinFrench].MedMalInfect.2007Jul-
Aug;37(7-8):523-31.Epub2007Mar26.PMID:17368783

PolMerkurLekarski.2009Feb;26(152):131-5.PMID:19388519

PomelovaVG,KharitonenkovIG,SadykbekovaRK,BychenkovaTA,Anan'evaLP,SokolovaMV,OsinNS.[Utformningochklinisktestningavimmunenzym-ochimmunofluorescenstestsystem  förserodiagnosisofixodesborrelios].[Articlein.V.Russian.03.07.2006]. .PMID:15022545

ProbertW,LouieJK,TuckerJR,LongoriaR,HogueR,MolerS,GravesM,PalmerHJ,CassadyJ,FritzCL.Meningitisduetoa“Bartonellawashoensis”-likehumanpathogen.JClinMicrobiol.2009Jul;47(7):232320:212320

PinnaA,  PugliaE,DoreS.Ovanliga  retinalmanifestationer  av  

kattskrapssjukdom.Intoftalmol.2011apr;31(2):125-8.Epub2011Jan26.PMID:21267628

PolatE,TurhanV,AslanM,MüsellimB,OnemY,ErtuÿrulB.[Första  
rapportenavtrekulturbekräftadehumanLymcaseiTurkiet].

PitassiLH,CintraML,FerreiraMR,MagalhãesRF,VelhoPE.Blodcellfynd  
som  liknar  
Bartonellaspp.UltrastructPathol.2010Feb;34(1):2-6.PMID:20070147

BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy48

Machine Translated by Google



QuebatteM,DehioM,TropelD,BaslerA,TollerI,RaddatzG,EngelP,HuserS,ScheinH,LindroosHL,AnderssonSG,DehioC.TheBatR/BatStwo-componentregulatorysystemcontrolsheadaptiveresponsofBartonellahenselaeduringcelliommänskliga2012. ):3352-67.Epub201023apr.

IntJBiochemCellBiol.2009Mar;41(3):507-10.Epub2008Oct25.

ReisC,CoteM,PaulRE,BonnetS.Questingtickar  i  
förortsskogen  är  infekterad  av  minst  sex  fästingburna  
patogener.VectorBorneZoonoticDis.2011Jul;11(7):907-16.Epub2010Dec15.

PMID:20418395

PrzytuÿaL,Giÿdzieÿska-SieÿkiewiczE,SierakowskiS.[Diagnos  
och  behandling  av  Lymeartrit].[ArticleinPolish].PrzeglEpidemiol.

PMID:19697382

PMID:18992392

QureshiM,BedlackRS,CudkowiczME.Lymedjukserologiinmyotrofisk  
lateralskleros.MuscleNerve.2009Oct;40(4):626-8.

RamseyAH,BelongiaEA,ChyouPH,DavisJP.Appropriatenessoflymediseaseeserologictesting.AnnFamMed.2004Jul-Aug;2(4):341-4.PMID:15335133

2006;60Suppl1:125-30.PMID:16909789

QueYA,MoreillonP.Infectiveendokardit.NatRevCardiol.2011jun;8(6):322-36.Epub2011apr12.PMID:21487430

PMID:21158500

Pulliainen  AT,  Dehio  C.  Bartonellahenselae:  subversion  av  vaskulära  

endotelcellers  funktioner  genom  translokerade  bakteriella  effekter  eller  proteiner.

Travel

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 49

Machine Translated by Google



PMID:12438383

2008apr;66(4):420-5.PMID:18473271

Roubaud-BaudronC,FortineauN,GoujardC,LeBrasP,LambotteO.

RobertsDM,CaimanoM,McDowellJ,TheisenM,HolmA,OrffE,NelsonD,WikelS,RdolfJ,MarconiRT.MiljöförordningochdifferentiellproduktionavmedlemmarnaavBdrproteinfamiljenavBorreliaburgdorferi.InfectImmun.2002-24:70(3):

RicartJJ.[Infektiv  endokardit  på  grund  av  Bartonellaquintana].
[Artikelspanska].Medicina(BAires).2008;68(6):478.PMID:19147434

RostoffP,KondurackaE,ElMassriN,GackowskiA,KruszecP,ZmudkaK,PiwowarskaW.[Lymecarditispresentingasacute  coronarysyndrome:acasereport].[ArticleinPolish].KardiolPol.

Epub2009Jul17.PMID:19616394

PMID:17088159

[Hepaticlocalizationofcatscratchdiseaseinimmunokompetentpatient].
[ArticleinFrench].MedMalInfect.2010Mar;40(3):172-4.

RooksYL,CorwellB.Vanliga  muskel-  och  skelettskador  i  
primärvården.PrimCare.2006Sep;33(3):751-77,viii.

RenouF,RaffrayL,GerberA,MoitonMP,FerrandizD,YvinJL.

PMID:19374641
ClinMicrobiolInfect.2009Dec;15Suppl2:122-3.Epub2009apr3.

Rolain  JM,  Boureau-Voultoury  A,  Raoult  D.  Serologiska  bevis  
för  Bartonellavinsoniilymphadenopatier  hos  barn  som  bitits  av  en  hund.

Epub2009Mar19.PMID:19303175

Rodríguezcm,  Giachettolg,  Cuneoea,  Gutiérrezbmdelc,  
Shimchackrm,  Pírezgmc.  [Cat-
scratchDiseaseWithBonecompromise:  AtypicalManifestation].  
[Artikelinspansk] .Revchilenainfectol.2009.2009  407

[Catscratch  Diseasewithboninvolvement:acaserapportandlitteraturreview].
[ArticleinFrench].RevMedInterne.2009Jul;30(7):602-8.

50 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



PMID:15517926

Beskrivningav  Bartonellaspp.infektioner  på  det  allmänna  
sjukhuset  i  Katalonien,  Spanien.  ClinMicrobiolInfect.2009  Dec;15  Suppl2:130-1.
Epub2009May18.PMID:19456816

[ArtikelPolska].PolMerkurLekarski.2004apr;16(94):328-31.

RudnikI,  KonarzewskaB,  ZajkowskaJ,  JuchnowiczD,  MarkowskiT,  
PancewiczSA.

SanfeliuI,AntónE,PinedaV,PonsI,PerezJ,FontB,SeguraF.

PMID:12170155

PMID:20072078

RuckensteinMJ,PrasthofferA,BigelowDC,VonFeldtJM,KolasinskiSL.Immunologiska  
och  serologiska  tester  hos  patienter  med  Ménières  
sjukdom.OtolNeurotol.2002Jul;23(4):517-20;diskussion520-1.

SalehiN,CustodioH,RathoreMH.Njurmikroabscesser  på  grund  
av  Bartonellainfektion.PediatrInfectDisJ.2010May;29(5):472-3.

RouxF,BoyerE,JaulhacB,DernisE,Closs-
ProphetteF,PuéchalX.Lymemeningoradiculitis:prospektiv  
utvärdering  av  biologiska  
diagnosmetoder.EurJClinMicrobiolInfectDis.2007Oct;26(10):685-976.2ID.

PMID:20695898
FEMSMicrobiolLett.2010Sep1;310(2):158-67.Epub2010Jul9.
SaisongkorhW,KowalczewskaM,AzzaS,DecloquementP,RolainJM,RaoultD.IdentifieringavkandidatproteinfördiagnostiseringavBartonellahenselainfektionermedanimmunoproteominriktning.

EmergInfectDis.2011Apr;17(4):705-7.PMID:21470466

Ruziÿ-SabljiÿE,MaraspinV,Lotric-FurlanS,JurcaT,LogarM,Pikelj-

PecnikA,StrleF.KarakteriseringavBorreliaburgdorferisensulatostammarisolerade  

från  mänskligt  material  iSlovenien.WienKlinWochenschr.2002Jul.31.2-14.14.2002Jul.31-14;14:14-14;  9

Sanguinetti-
MorelliD,AngelakisE,RichetH,DavoustB,RolainJM,RaoultD.Seasonalityofcat-scratch-sjukdom,Frankrike,1999-2009.

51Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom

Machine Translated by Google



SankatsingSU,KoladerME,BoumaBJ,BenninkRJ,VerberneHJ,AnsinkTM,VisserCE,vanderMeerJT.18F-fluoro-2-deoxiglukospositronemissionstomografi-negativ  endokarditlenförorsakad  avBartonellahenselae.JHeartValve(1Jan;1201(1Jan);

ShahSS,ZaoutisTE,TurnquistJ,HodinkaRL,CoffinSE.TidigdifferentieringavLymefromenteroviralmeningit.PediatrInfectDisJ.2005jun;24(6):542-5.PMID:15933566

PMID:21696850

ScottC,AzwaA,CohenC,McIntyreM,DesmondN.Catscratchdisease:adiagnosticconundrum.IntJSTDAIDS.2009Aug;20(8):585-6.PMID:19625597

SauerA,HansmannY,JaulhacB,BourcierT,Speeg-SchatzC.
[OcularLymediseaseaseaseaseaccurringunderchildhood:Fivecasereports.]
[ArticleinFrench].JFrOphtalmol.2011jun20.[Epubaheadofprint].

SchoenRT.Acasealingthenaturalhistoryofobehandled  

Lymedisease.NatRevRheumatol.2011Mar;7(3):179-84.Epub2010Dec21.PMID:21173795

SasseigneG,HerbertA,LarvolL,DamadeR,CartryO.
[feberandabuksmärta  56-årig  kvinna].
[ArticleinFrench].RevMedInterne.2009Dec;30(12):1049-53.Epub2009Oct7.PMID:179

PMID:15990495

2011Mar;13(3):419-31.Epub2010Dec3.PMID:21044238

SherrVT.Panicattacker  kan  avslöja  tidigare  oanade  kroniska  
sjukdomar.  JPsychiatrPract.2000Nov;6(6):352-6.

PMID:21404906

ScheideggerF,  QuebatteM,  MistlC,  DehioC.BartonellahenselaeVirB/
Bep-systemet  stör  vaskulär  
endothelialgrowthfactor(VEGF)signalering  i  humanvaskulära  endotelceller.CellMicrobiol.

52 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



SmajlovicF,IbralicM.ColorDopplerpseudolymphomatous  
manifestationofthecatscratch  disease.MedArh.2009;63(5):297-9.

2007Jul15;45(2):149-57.Epub2007Jun5.PMID:17578772

SteereAC,McHughG,DamleN,SikandVK.Prospektivstudieavserologiskatestförmedicinska  sjukdomar.ClinInfectDis.2008Jul15;47(2):188-95.PMID:18532885

StrickerRB.Kontrapunkt:långvarig  antibiotikaterapi  
förbättrar  ihållande  symtom  associerade  med  sjukdom.  ClinInfectDis.

PMID:20228716

PMID:16774561

StrickerRB,GreenCL,SavelyVR,ChamallasSN,JohnsonL.Säkerhetförtravenösantibiotikaterapipåpatienterhänvisasförbehandlingavneurologisk  Lymedi.MinervaMed.2010Feb;101(1):1-7.

StoneEG,LacombeEH,RandPW.AntibodytestingandLymediseaserisk.EmergInfectDis.2005May;11(5):722-4.PMID:15890128

Smismans  A,  Goossens  VJ,  Nulens  E,  Bruggeman  CA.  
Jämförelse  av  olika  immunanalyser  för  detektering  av  
BorreliaburgdorferiIgMandIgGantibodies.ClinMicrobiolInfect.2006Jul;12(7):648-55.

2011;4:639-46.Epub20116  sep.PMID:21941449

StilesJ.Bartonellosisincats:aroleinuveit?
VetOphthalmol.2011Sep;14Suppl1:9-14.PMID:21923819

StrickerRB,DelongAK,GreenCL,SavelyVR,ChamallasSN,JohnsonL.Fördel  med  intravenös  antibiotikaterapi  hos  patienter  som  hänvisas  för  behandling  av  neurologisk  Lymed.IntJGenMed.

PMID:20380135

StekCJ,vanEijkJJ,JacobsBC,EntingRH,SprengerHG,vanAlfenN,vanAssenS.NeuralgicamyotrophyassociatedwithBartonellahenselainfection.JNeurolNeurosurgPsychiatry.2011Jun;82(6):707-8.142010PM0ID0Epub

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 53

Machine Translated by Google



StrickerRB,JohnsonL.Lymewars:let'sstacklethetesting.BMJ.2007Nov17;335(7628):1008.PMID:18006976

SunJ,FuG,LinJ,SongX,LuL,LiuQ.SeroprevalensavBartonellaiöstra  

Kinaochanalysisofriskfactors.BMCInfectDis.2010May20;10:121.PMID:20482887

StrleF,VidecnikJ,ZormanP,CimpermanJ,Lotric-

FurlanS,MaraspinV.Kliniskaochpidemiologiskafyndförpatientermedhemamigrans.Jämförelseavkohorterfrånåren1993och2000.WienKlinWochenschr.2000;142:14:2000:2000:2000  22589

SuhB,ChunJK,YongD,LeeYS,JeongSH,YangWI,KimDS.Reportofcatscratch-
sjukdomiKorea  bekräftad  av  

PCRamplifieringav16S-23SrRNAintergenaregionenBartonellahenselae.KoreanJLabMed.2010feb;2010Feb:30-19:30:7:30:20:7:7:7

StrickerRB,JohnsonL.Lymedisease:thenextdecade.InfectDrugResist.2011;4:1-9.Epub2011Jan7.PMID:21694904

PMID:19602882

FutureMicrobiol.2008Dec;3(6):621-4.PMID:19072179

SugiyamaH,SaharaM,ImaiY,OnoM,OkamotoK,KikuchiK,NagaiR.InfectiveendokarditavBartonellaquintanamamasqueradingasantineutrophilcytoplasmicantibodyassociatedsmallvesselvasculitis.Cardiology.2009;1184-091:12.125

StrickerRB,JohnsonL.Chronic  Lymediseaseandthe'Axis  of  Evil'.

StübsG,FingerleV,WilskeB,GöbelUB,ZähringerU,SchumannRR,SchröderNW.Acylerade  kolesterylgalaktosider  är  specifika  antigener  av  Borrelia  som  orsakar  en  del  sjukdomar  och  ofta  framkallar  antikroppar  i  senare  stadier  av  sjukdomen. .PMID:19307181

54 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



SuredaA,GarcíaD,Loma-OsorioP.
[Embolicstrokeasttheförsta  

manifestationofBartonellahenselaeendokarditinimmunokompetentpatient].[ArticleinSpanska].EnfermInfeccMicrobiolClin.2010Jan;28.(1):2009MaEpuby

SzaleniecJ,OleÿK,SkÿadzieÿJ,StrekP.[Kattsjuka--en  
underskattad  diagnos].[ArticleinPolish].OtolaryngolPol.2009maj-
jun;63(3):271-3.PMID:19886535

SwansonSJ,NeitzelD,ReedKD,BelongiaEA.Koinfektioner  
förvärvade  från  mixodesticks.ClinMicrobiolRev.2006Oct;19(4):708-27.

SykesJE,  WestroppJL,  KastenRW,  
ChomelBB.AssociationbetweenBartonella-
speciesinfektionochsjukdominpetcat

[Epubaheadofprint].PMID:22075774

SykesJE,LindsayLL,MaggiRG,BreitschwerdtEB.Människoinfektion  
med  Bartonellahenselaeochtvåhemotropiska  mykoplasmavarianter  
som  liknar  
Mycoplasmaovis.JClinMicrobiol.2010Oct;48(10):3782-5.Epub2010Aug5017Aug:2010Aug:20101

SustaL,UhlEW,GrosenbaughDA,KrimerPM.SynovialLesionsinExperimentalCanineLymeBorreliosis.VetPathol.2011nov10.

2007;61(1):73-8.PMID:17702442

SykesJE.Felinehemotropicmycoplasmas.JVetEmergCritCare(SanAntonio).2010Feb;20(1):62-9.PMID:20230435

TalarekE,DuszczykE,ZarnowskaH.[Diagnostiska  
svårigheterinneuroborrelios  hos  barn].[ArticleinPolish]/PrzeglEpidemiol.

PMID:19409676

PMID:17041141

Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom 55

Machine Translated by Google



TangYW.Duplex  PCRassays  som  samtidigt  upptäcker  
och  differentierar  Bartonellaquintana,  B.henselae  och  
Coxiellaburnetiiiskirurgiska  
hjärtklaffprover.JClinMicrobiol.2009Aug;47(8):2647-50.Epub2009PM3ID5Jun:825.

PMID:12757227

TavoraF,BurkeA,LiL,FranksTJ,VirmaniR.Bekräftelse  
efter  döden  av  Lymekardit  med  polymeraskedjereaktion.

Southeast  AsianJTropMedPublic  Health.2002Dec;33(4):787-93.

ErytromycinresistensiBorreliaburgdorferi.AntimicrobAgentsChemother.2002Nov;46(11):3637-40.PMID:12384380

PMID:19654566

TerekhovaD,SartakovaML,WormserGP,SchwartzI,CabelloFC.

TayST,  KamalanathanM,  RohaniMY.Borreliaburgdorferi(stam  
B.afzelii)antikroppar  bland  malaysiska  blodgivare  och  patienter.

TasherD,ArmarnikE,MizrahiA,LiatBS,ConstantiniS,Grisaru-

SoenG.Catscratchsjukdommedcervikalvertebralosteomyelitochspinalepiduralabscess.PediatrInfectDisJ.2009Sep;28(9):848-50.

TengJL,YeungMY,YueG,Au-

YeungRK,YeungEY,FungAM,TseH,YuenKY,LauSK,WooPC.Insilicoanalysisof16SrRNAgenesequencing-baserade  metoder  föridentifieringavmedicinskt  viktiga  aerobic  gram-negativa  bakterier.J201Pub(1201Biol).  15  april  2011.  PMID:  21498652

PMID:18329555

tenHoveCH,GublerFM,Kiezebrink-LindenhoviusHH.Ryggvärk  
hos  barn  orsakad  av  
kattsårsjukdom.PediatrInfectDisJ.2009Mar;28(3):258.PMID:19209087

TarasówE,UstymowiczA,ZajkowskaJ,Hermanowska-
SzpakowiczT.
[Neuroborreliosis:CTandMRIfindingsin14cases.Preliminarycommunication].
[ArticleinPolish].NeurolNeurochirPol.2001Sep-Oct;35-138PM5ID5:138PM5):

CardiovascPathol.2008Mar-Apr;17(2):103-7.Epub2007May11.

56 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



BartonellaochBabesiainfektioner  hos  boskap  och  deras  fästingar  i  Taiwan.

2011  sep;53(6):e20-4.PMID:21865185

CompImmunolMicrobiolInfectDis.2011Mar;34(2):179-87.Epub2010Dec30.PMID:21194750

ThompsonGR3rd,LunettaJM,JohnsonSM,TaylorS,BaysD,CohenSH,PappagianisD.Tidlig  behandlingmedflukonazolekanbrogateutvecklingen  avIgGantikropparincoccidioidomycosis.ClinInfectDis.

2009Mar;123(3):959-65.PMID:19255026

TsaiYL,  ChomelBB,  ChangCC,  KassPH,  ConradPA,  ChuangST.

Thompson  A,  MannixR,  BachurR.  Akut  pediatrisk  
monoartikulär  artrit:  särskiljande  av  meartrit  från  moderetiologier.  Pediatrik.

TrafnyDJ,OyamaMA,WormserC,ReynoldsCA,SingletaryGE,PeddleGD.Cardiactroponin-Iconcentrationshoshundswithbradyarythmiasföreandefterartificial  pacing.JVetCardiol.2010Dec;12(3):183-190PM

2009Dec;15Suppl2:132-3.Epub2009Jun22.PMID:19548998

TopolovecJ,PuntariÿD,Antoloviÿ-
PozgainA,VukoviÿD,TopolovecZ,MilasJ,Drusko-
BarisiÿV,VenusM.Serologiskt  upptäckt  "nya"fästing-
bornezoonosesineasternCroatia.CroatMedJ.2003(5PM.4ID):4144-okt:42:46;

TerradaC,BodaghiB,ConrathJ,RaoultD,DrancourtM.Uveit:en  
framväxande  klinisk  form  av  Bartonellainfektion.ClinMicrobiolInfect.

AmFamPhysician.2007Oct1;76(7):997-1002.PMID:17956069
Tiemstra  JD,  Khatkhate  N.  Bells  pares:  diagnos  och  hantering.

PMID:19665314
TiconaE,HuarotoL,GarciaY,VargasL,MadariagaMG.PatofysiologinavhumanbartonellosakutfasenliknarAIDS.MedHypotheses.2010Jan;74(1):45-9.Epub2009Aug7.

57Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom

Machine Translated by Google



TsuneokaH,YanagiharaM,OtaniS,KatayamaY,FujinamiH,NagafujiH,AsariS,NojimaJ,IchiharaK.Första  japanska  fallet  av  Bartonellahenselae-inducerad  endokarditdiagnostiserad  av  en  långvarig  kultur  av  ett  exemplar  från  valve.Di60.  8(2):174-6.PMID:20846591

UmekojiA,FukaiK,YanagiharaS,OnoE,SowaJ,IshiiM.SnabbdetekteringavBartonellahenselaeheatshockproteinDNAbyinkapslad  polymeraskedjereaktion  frånsvullna  lymfkörtlar  hos  en  patient  med  katt-scratch-sjukdom.JDermatol.2009(10-okt.):534(10-okt):

Tylewska-WierzbanowskaS,  ChmielewskiT.  Begränsning  av  
serologiska  tester  för  Lymeborelios:  utvärdering  av  ELISA  och  
westernblotinjämförelse  med  PCR  och  kulturmetoder.  WienKlinWochenschr.

PMID:16465748

TuháckováJ,BÿlákováJ,KrupkaM,NeperenýJ,ChumelaJ,WeiglE,VrzalV.TestningavBiocanBinj.adus.vet.vaccinetochutvecklingenavdetnyakombinantvaccinetmotcanineborrelios.BiomedPapzeyFac01DevC12Fac009;  (2):297-302.PMID:16601776

Tremultiplexanalyser  fördetektering  av  

BorreliaburgdorferisensulatoochBorreliamiyamotoisensulatoinfältsamlade  IxodesnymphinNorth  America.JMedEntomol.2005Nov;42(6):1057-62.

PMID:12655417

Valverde-GubianasM,Ramos-LópezJF,López-TorresJA,Toribio-
GarcíaM,Milla-PeñalverC,GálvezTorres-PucholJ,Medialdea-
MarcosS.[Neuroretinitis.Clinicalcases].
[ArticleinSpanska].098molSpanish].099A1S2000900000000000;  4 .PMID:19728239

Ullmann  AJ,  GabitzschES,  Schulze  TL,  ZeidnerNS,  Piesman  J.

PMID:19785710

TuerlinckxD,BodartE,GarrinoMG,  
deBilderlingG.Clinicaldataandcerebrospinal  
fluidfindingsinLymemeningitisversusasepticmeningitis.EurJPediatr.2003Mar;162(3):150-3.Epub2003Jan21.

2002Jul31;114(13-14):601-5.PMID:12422608

58 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



VarelaAS,  LuttrellMP,  HowerthEW,  MooreVA,  DavidsonWR,  
Stallknecht  DE,  Little  SE.  Första  kulturisolering  av  
Borrelialonestari,  förmodad  agent  för  södra  fästing-
associerad  rasbacke.JClinMicrobiol.2004Mar;42(3):1163:190.

VorstmanJA,  KuiperH.[Perifer  ansiktspares  hos  barn:test  för  
membranet  endast  i  närvaro  av  andra  kliniska  tecken].
[ArticleinNederländska].NedTijdschrGeneeskd.2004apr3;148(14):655-8.

Vermeulen  MJ,  Verbakel  H,  Notermans  DW,  Reimerink  JH,  
Peeters  MF.  Utvärdering  av  känslighet,  specificitet  och  
korsreaktivitet  i  Bartonellahenselaeserology.  JMedMicrobiol.2010  Jun;59(Pt6):743-

Epub2009Jan7.PMID:19129406

VázquezM,SparrowSS,ShapiroED.Långtidsneuropsykologiochhälsautkomstenavbarn  med  ansiktsnervepals  som  kan  tillskrivas  Lymedis.Pediatrics.2003Aug;112(2):e93-7.PMID:12897313

VitaleG,IncandelaS,IncandelaC,MicalizziA,MansuetoP.IsoleringochkarakteriseringavBartonellaquintanavparotidkörtelnavanimmunokompetentman.JClinMicrobiol.2009Mar;47(3):862-4.

PMID:20548954

VostalK,  ZakovskaA.Tvåårig  studie  av  undersökning  av  blod  
från  vilda  djur  för  förekomsten  av  
antiborrelianantikroppar.AnnAgricEnvironMed.2003;10(2):203-6.PMID:14677912

VianelloM,MarchioriG,GiomettoB.Multiplecranial  

nerveinvolvementinBannwarthssyndrom.NeurolSci.2008apr;29(2):109-12.Epub2008May16.PMID:18483708

PMID:15106315

Vayssier-

TaussatM,LeRhunD,DengHK,BivilleF,CescauS,DanchinA,MarignacG,LenaourE,BoulouisHJ,MavrisM,ArnaudL,YangH,WangJ,QuebatteM,EngelP,SaenzH,DehioC.TheTrtionsystemofBIVartoncretion  athog.2010jun10;6(6):e1000946 .

5.Epub2010Mar11.PMID:20223899

59Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom

Machine Translated by Google



WagnerB,FreerH,RollinsA,ErbHN.Afluorescerande  
pärlbaserad  multiplexanalys  för  samtidig  upptäckt  av  
antikroppar  mot  B.burgdorfer  ytproteiner  i  
hundserum.VetImmunolImmunopathol.2011Apr15;140(3-4.Dec):190.Epub-c

Welc-FaleciakR.[Kunskapens  nuvarande  tillstånd  om  
Bartonellainfektioner].[ArticleinPolish].PrzeglEpidemiol.2009;63(1):11-7.

PMID:19559357

PMID:18532894

WangCW,ChangWC,ChaoTK,LiuCC,HuangGS.Datortomografiochmagnetisk  
resonansbild  av  katt-scratch-sjukdom:reportoftwocases.ClinImaging.2009Jul-Aug;33(4):318-21.

WeinsteinA.Editorialcommentary:laboratory  testingfor  
Lymedisease:timeforachange?ClinInfectDis.2008Jul15;47(2):196-7.

WagnerB,FreerH,RollinsA,ErbHN,LuZ,GröhnY.Utvecklingavmultiplexanalys  
fördetektering  avantikroppar  mot  Borreliaburgdorferinhästar  
och  dess  validering  med  Bayesianska  och  
konventionella  statistiska  
metoder.VetImmunolImmunopathol.20114Dec.  ID:  21890217

WeinspachS,TenenbaumT,SchönbergerS,SchaperJ,EngersR,RueggebergJ,MackenzieCR,WolfA,MayatepekE,SchrotenH.Catscratch--heterogeninclinicalpresentation:fem  ovanliga  fall  av  en  infektion  orsakad  av  en  Bartonella-diaman.  -8.Epub2009Sep29.PMID:19790029

PMID:19522219

PMID:21208663

WebsterJD,MillerMA,DuSoldD,  Ramos-VaraJ.Effekter  
av  förlängd  formalinfixering  på  hemmunhistokemisk  upptäckt  
av  smittämnen  i  formalinfixerade,  paraffininbäddade  
vävnader.VetPathol.2010May;47(3):529-35.200.000.33.2010

60 BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy

Machine Translated by Google



Welc-FaleciakR,RodoA,SiÿskiE,BajerA.Babesiacanisochandra  
fästingburna  infektioner  hos  
hundariCentralPolen.VetParasitol.2009Dec23;166(3-4):191-8.Epub2009Sep26.PMID:15837

WrightSA,TuckerJR,DonohueAM,CastroMB,KelleyKL,NovakMG,MacedoPA.AvianhostsofIxodespacificus(Acari:Ixodidae)ochdetektionenavBorreliaburgdorferiinlarvermatningpåOregonjunco.JMedEntomol.2011(4PM.428ID):52.8ID:52.8ID:52.8ID;

WormserGP,  Nowakowski  J,  Nadelman  RB,  Visintainer  P,  
LevinA,  Aguero-Rosenfeld  E.  Påverkan  av  kliniska  variabler  
på  Borreliaburgdorferi-specifika  antikroppsseropositivitet  i  akuta  
faser  från  patienter  i  Nordamerika  med  kulturbekräftat  tidigt  Lymedisjuka.

PMID:12729423

WormserGP,LiverisD,HanincováK,BrissonD,LudinS,StracuzziVJ,EmbersME,PhilippMT,LevinA,Aguero-RosenfeldM,SchwartzI.Effekt  avBoreliaburgdorferigenotyppåkänslighetenavC6och2-tiertestingiNorthAmericanpatient2Di8lins.  ct1;47(7):910-4.PMID:18724824

WormserGP,RamanathanR,NowakowskiJ,McKennaD,HolmgrenD,VisintainerP,DornbushR,SinghB,NadelmanRB.Antibiotikaterapins  varaktighet  förtidigt  Lymediösa  sjukdomar.Arandomiserad,dubbelblind,placebokontrollerad  studie.AnnInternMedy.6;037May.6;1938May.

WoodcockS.Lymediseasetesting.LancetInfectDis.2006Mar;6(3):122.PMID:16500588

PMID:18716009

WendlingD,SevrinP,Bouchaud-
ChabotA,ChabrouxA,ToussirotE,BardinT,MichelF.Parsonage-

TurnersyndromerevealingLymeboreliosis.JointBoneSpine.2009Mar;76(2):202-4.Epub2009Jan1914PM3ID:811914PM3ID:81194PM3

ClinVaccineImmunol.2008Oct;15(10):1519-22.Epub2008Aug20.

61Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom

Machine Translated by Google



YamadaY,OhkusuK,YanagiharaM,TsuneokaH,EzakiT,TsuboiJ,OkabayashiH,SuwabeA.Prosteticvalveendokarditorsakad  av  Bartonellaquintanainapatientunderimmunsuppressiva  terapierförkollagenvaskulärasjukdomar.Diagn200;-18  sjukdomar. .Epub2011May10.PMID:21558050

PMID:21319324

ZarragaM,RosenL,HerschthalD.Bacillaryangiomatosisinimmunokompetentbarn:encaserapportochöversikt  avlitteraturen.AmJDermatopathol.2011Jul;33(5):513-5.PMID:21285862

YoussefD,ShamsWE,ElAbbassiA,MoormanJP,Al-
AbbadiMA.Kombinering  
avcytomorfologiochserologifördiagnosavkattsjuka.DiagnCytopathol.2011Mar;39(3):210-3.

ZapaterLatorreE,CastilloRuizA,AlbaGarcíaJR,ArmengotCarcellerM,SanchoRiegerJ,BasterraAlegríaJ.[Bilateral  perifer  ansiktsförlamning  sekundärt  till  Lymediösa  sjukdomar].[Articleinspanska].AnOtorrinolaringolIbero4PM.6:50:50:50:500  5

YoonHJ,LeeWC,ChoiYS,ChoS,SongYG,ChoiJY,KimCO,KimEJ,KimJM.Cervicalmphadenitisinpatientsaminfekterade  medToxoplasmagondiianochBartonellahenselae.VectorBorneZoonoticDis.20104PM:46:15:46:19:46:10

PMID:11928555

YilmazC,ErginC,KaleliI.[Undersökning  av  
Bartonellahenselaeseroprevalensochrelaterade  
riskfaktorerinblodgivare  som  tas  in  på  Pamukkale  University  
BloodCenter].[ArticleTurkish].MikrobiyolBul.2009Jul;43(3):31.9PM5ID:191-491

ZajkowskaJM,Hermanowska-
SzpakowiczT,WysockaJ,PancewiczS,LipskaA,KasprzyckaE.
[Uppskattning  av  trombocytantal  och  deras  morfologiska  
parametrar  hos  patienter  som  infekterats  av  Borreliaburgdorferi].[ArticleinPolish].WiadLek.4.201-200;

BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy62

Machine Translated by Google



ZenoneT.SystemicBartonellahenselaeInfectioninImmunocompetent  AdultPresentingas  FeverofOnknownOrigin.CaseReportMed.2011;2011:183937.Epub2011May5.

PMID:19456814

PMID:21629850

ZekraouiY,MegzariA,ElAlloussiT,BerrahoA.[Ensidig  
neuroretinit  som  avslöjar  cat-scratch-sjukdom].[Artikelfranska].

ZarzyckaB,PieczaraA,Skowron-KobosJ,KrzemiÿskiZ.

PMID:20646795
RevMedInterne.2011apr;32(4):e46-8.Epub2010jun19.

ZhangL,CuiF,WangL,ZhangL,ZhangJ,WangS,YangS.

[PrevalensIgGantikropparmot  Bartonellahenselainbarn  med  
lymfadenopati].[Artikelpolska].PrzeglEpidemiol.
2008;62(4):759-65.PMID:19209738

Utredning  avanaplasmosi  Yiyuan  County,  Shandongprovinsen,  
Kina.  AsianPacJTropMed.2011Jul;4(7):568-72.PMID:21803311

ZeidnerNS,  SchneiderBS,  DolanMC,  Piesman  J.  Analys  av  
spiroketbelastning,  stam  och  patologi  i  en  modell  av  
fästingöverförd  Lymeboreliosis.VectorBorneZoonoticDis.2001Spring;1(1):35-44.

ZhongJ,  SkouloubrisS,  DaiQ,  MyllykallioH,  BarbourAG.  Funktion  
och  utveckling  av  plasmidburna  gener  för  pyrimidinbiosyntes  
i  Boreliaspp.JBacteriol.2006Feb;188(3):909-18.PMID:16428394

ZobbaR,ChessaG,MastrandreaS,PinnaParpagliaML,PattaC,MasalaG.Serologisk  och  molekylär  upptäckt  av  Bartonellaspp.inmänniskor,katter  ochhundar  från  norra  Sardinien,  Italien.

PMID:12653134

63Checklistor  för  Bartonella,  Babesia  och  Lymesjukdom

Machine Translated by Google



BartonellaChecklista  Bibliografi•SchallerandMountjoy64

Machine Translated by Google



Babesia-checklistan

James  L.  Schaller,  MD,  MAR

Introduktion
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Förbättrad  upptäckt  av  en  vanlig,  
framväxande  smyginfektion

Observera  att  en  okänd  procentandel  av  människor  som  är  infekterade  
med  denna  encelliga  parasit  inte  har  några  symtom,  åtminstone  under  några  år.

Idonotopposeorendorsesuchapproaches,  
butfeelitnecessaryTomentionThattesameoutcomeShasoccurredwith  
“malaria-förebyggande”  -behandling.  etopositiv.

Den  här  checklistan  är  inte  avsedd  att  användas  som  ett  definitivt  verktyg  för  att  

diagnostisera  Babesia.  Det  är  min  expertuppfattning  att  det  inte  finns  någon  
definitiv  100  %  eller  till  och  med  98  %  exakt.

Nedan  finns  exempel  på  tecken,  symtom  och  indirekta  sätt  att  
hjälpa  till  att  öka  diagnosen  av  Babesia.  En  granskning  av  
offentliga  genetiska  databaser  visar  att  det  finns  mer  än  
trettiofem  arter,  varav  många  har  varianter.

Det  är  faktiskt  inte  ovanligt  för  en  patient  med  Babesia  att  
presentera  ett  negativt  testresultat  över  tio  gånger,  oavsett  om  
laboratoriet,  och  sedan  att  visa  upp  med  ett  positivt  på  DNA-
testning  när  de  utsätts  för  tvåtre  behandlingar  mot  protozoer  i  
tre  dagar,  eller  för  att  ha  en  ny  omvandling  från  en  vecka  efter  
en  negativ  kroppstestning  till  en  tvåtre  dagar.

Mitt  mål  är  bara  att  minska  sjukdomen  hos  de  människor  som  är  positiva  
men  inte  visar  upp  som  positiva  på  ett  grundläggande  direkttest  (falsenegativt).
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Efter  att  ha  skrivit  fyra  böcker  om  ämnet  Babesia,  har  jag  skapat  
den  här  skalan  baserat  på  år  av  heltidsläsning  och  passion  för  
avancerad  detektion.  Denna  checklista  syftar  till  att  förebygga  
falska  negativa:  vissa  patienter  som  verkar  vara  positiva  kanske  
inte  faktiskt  är  fördelaktiga.  Jag  har  gjort  detta  för  att  mina  år  av  
heltidsläsning  och  forskning  har  visat  att  den  här  parasiten  saknas  
för  5,  10,  30  eller  50  år  är  långt  mer  farlig  än  effekt  vid  0  %  av  
behandlingen.  föreslagen  dos.

Botandet  avBabesiados  passar  inte  som  en  fast  formel,  men  ingen  
borde  vara  hopplös  om  att  nå  en  fullständig  återhämtning.Jag  har  
för  närvarande  börjat  en  ny,  forskningsbaserad,  kreativt  tänkande  
lärobok  om  optimala  Babesia-behandlingar  för  publicering  under  
2012.  och  läkare  som  inte  är  nöjda  med  de  nuvarande  alternativen.

oavsett  känslighet?

Jag  skulle  överklaga  att  jag  inte  kan  betraktas  som  en  expert  för  
att  behandla  den  här  potentiellt  dödliga  infektionen  genom  att  bara  
läsa  några  vartlar  eller  riktlinjer.  Inte  heller  expertis  erhålls  genom  
att  diagnostisera  och  behandla  de  högst  uppenbara,  oerhört  sjuka,  
sjukaste  1  %  av  patienterna  då  en  "exquisisnorm"  är  minst  0  i  B.  
artiklarna  över  fem  år.Det  faktum  att  parasitens  läroböcker  
vanligtvis  bara  erbjuder  1-2  sidor  om  den  här  infektionen  visar  att  
den  inte  bemästras  eller  förstås  ens  av  de  som  är  intresserade  av  parasiter.

Sammanfattning,  hur  kan  en  viss  medicinsk  eller  vetenskaplig  
Babesia-position  existera,  när  nya  arter,  underarter  eller  varianter  
som  infekterar  människor  ofta  dyker  upp  och  för  vilka  det  inte  ens  finns  ett  direkttest—
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(Kontrollera  eventuella  symptom  som  gäller)

HJÄRTA  &  CIRKULATIONSSYSTEM

PSYKIATRISKA  OCH  NEUROLOGISKA

James  Schaller,  MD,  MAR

£  Långsamt  tänkande

£Transfusion  med  blod  som  inte  är  ditt  eget

£Grundiga  psykiatriska  sjukdomar[detta  är  inte  begränsat  till  
en  enda  infektion.]

£Psykiatrisk(a)  etikett(er)  som  ges  till  ett  barn  som  är  
relaterade  till  alla  deras  problem  när  det  finns  klara  
medicinska  problem  som  visas  av  onormala  
laboratorieresultat  (jag  pratar  inte  om  grundläggande  
organfel,  utan  användningen  av  breda  tester  som  inkluderar  
inflammation  och  antiinflammationskemikalier,  hormoner,  näringsämnesnivåer  och  andra  immunsystem)

£Förstorade  lymfnoder  (butockså  i  Lyme,  Bartonella,  andra  
infektioner,  höginflammation,  tumörer  och  andra  sjukdomar)

£Plötsligt  blodtrycksfall

£Familj,vänner  eller  andra  rapporterar  att  du  ser  trött  ut

£Hjärnproblem  som  t.ex.  att  hänga  med  i  det  gamla  livets  krav,  
försening  på  grund  av  problem  med  motivation  och  

organisation,  och  problem  med  koncentration[Varje  som  helst  
av  dessa  skulle  vara  positiv]

£Minnesproblem[detta  är  inte  specifik  för  infektion  eller  en  
sjukdomsprocess.  Exempelvis  kan  exponering  för  
inomhusmögels  biologiska  kemikalier  minska  minnet  
inom  en  timme  beroende  på  artblandningen.]
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STORA  ORGAN

£En  "hjärtattack"  eller  infarkt  i  hjärtat  före  60  års  ålder,  med  endast  
en  riskfaktor.  [Att  vara  manlig  anses  vara  en  riskfaktor.  Män  
upplever  hjärtskador  snart  än  kvinnor.  Andra  riskfaktorer  
inkluderartobaksbruk  eller  exponering,  som  
andrahandsrökning  i  hemmet,  diabetes,  högt  blodtryck,  
hög  nivå  av  klibbigt  kolesterol  som  lipoprotein(a)  eller  
höga  halter  av  triglycerider,  familjehistoria  av  hjärtinfarkt,  
begränsad  fysisk  aktivitet,  fetma(kan  vara  definierad  som  
över  9  man  i  en  man  och  3  kroppar  i  en  kropp  och  en  kropp.  
kroppsmassaindex  på  30  eller  högre),  överdrivet  värre  
eller  rutinmässigt  dålig  hantering  av  stress,  och  missbruk  
av  stimulerande  droger  som  kokain  eller  amfetamin.  
A,aMMPIöver  300ochlågVIP-blodnivå.

£En  förstorad  lever  (som  sitter  under  din  högra  bröstkorg)

£En  förstorad  mjälte  (under  din  vänstra  bröstkorg).  Detta  är  falskt

£Anemi  utan  klar  förklaring

£Aruptured  mjälte[sällsyntmenden  får  snabb  medicinsk  
uppmärksamhet  och  är  därför  överrepresenterad  i  medicinska  artiklar]

£Severechestwallpains

tros  vara  ett  vanligt  mänskligt  tecken;  det  är  faktiskt  väldigt  sällsynt.

£Ayellowhueoneyes,handsandhud(gulsot)withnoother

£En  "hjärtattack"  före  55  års  ålder  (när  du  har  en  risk
faktorer)

klar  orsak

£Anemi,  även  om  den  inte  är  smittsam,  har  föreslagits
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ALLMÄN  MEDICIN

£Astrokeofanysizeorinanyorgan(ordslaget  betyder

£Viktuppgång  i  tydligt  överskott  av  kost  och  träning

£Viktminskning  med  rimligt  ätande  och  genomsnittlig  träning

£Lungödemsom  är  hög  mängd  vätska  i  luftsäckarna,  vilket  leder  till  
andnöd

£Huvudvärk  som  varar  i  över  tre  år  och  som  ökar  i  smärta  trots  
behandlingar

vanlig  orsak]

åldersgrupp

£Andnöd[noklearastma,  lunginflammation,  KOL  andra

£Huvudvärk  som  är  svår  att  kontrollera  och/eller  svår

£Överdriven  trötthet  som  upplevs  av  de  flesta  människor  på  samma  sätt

£Aninabilitytourinate

£Huvudvärk  utan  klara  orsaker

£minskar  aptiten

£Dålig  aptit

£Darkurine[denna  är  sällsynt  än  någon  intim  artikel]

något  organ  utan  känd  orsak

£Anorexi  eller  minskar  aptiten

£AnMRI,CTandra  avbildningsstudiersom  visar  död  vävnad  i

aktivitet

vävnad  kan  inte  få  i  sig  syre).  Stroke  eller  infarkt  kan  finnas  i  
hjärnan,  näthinnan,  njuren,  hjärtat  och  många  andra  vävnader.

£Överflödigt  fett  i  den  nedre  delen  av  magen  är  ett  överskott  av  livsstil  och
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£Överdriven  svett  under  normal  daglig  aktivitet

£Vågor  av  allmänt  klåda[detta  tecken  på  infektion  och  
inflammation  är  inte  begränsat  till  Babesia.]

£Klumpar  eller  annan  typ  av  mjukärendesamling  utan  klara  
orsaker[Andra  fästing-  och  loppburna  infektioner  kan  

också  orsaka  dessa  tillväxter.]

£Nattsvett

£Dagtid  sömnrening  trots  nattsömn

£svullnad  i  lemmar  och  andra  delar  av  kroppen

BartonellaochBabesiai  detta  fall]

£Listlöshet

£Slumpmässiga  sticksmärtor

£Trötthet  med  pågående  sömnlöshet[tänk  på  möjligheten  av  båda

£Spikeofeverover100,5efterett  eventuellt  fästingbett

ålder

£Excessbreasttissueinamanorboy

£Trötthetsom  ger  behov  av  att  sova  mer  än  8½  timme  varje  dag

£Allt  som  helst  övertre  dagar

£  Frossa

£Djupa  benförluster  i  markerat  överskott  av  det  som  förväntas  vid  givet

£Intermittent  feber

£Det  allmänna  slöseri  med  kroppsvävnad  som  är  synlig

£Värmeblixtar  i  normalt  temperaturrum

£Slösa  muskler
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LABRESULTAT

£Absolut  Eosinofiler  i  det  låga  eller  höga  intervallet[detta  är  inte  

definitivt  på  något  sätt,  men  är  ett  användbart  verktyg.]

£ECP-nivån  ligger  under  detekterbara  nivåer.

ändra  eller  motsägelsefulla  diagnoser,  eller  som  så  småningom  

kallas  "idiopatiska"

£Ett  eller  fler  medicinska  problem  med  oklar(a)  orsak(er),  med

£Asenseofobalans

£ECP-nivån  ökar  med  30  %  eller  mer  som  svar  på  en  protozoakillande  

medicin  vid  seriell  testning.  (Detta  test  är  cirka  40-60  %  känsligt  och  

många  patienter  har  inte  ändrats  i  detta  laboratorium  även  efter  effektiv  

behandling).

ljud

£ECP-nivån  är  över  det  normala.  (Annat  kan  öka  detta  lab,  men  det  kan  

finnas  ett  fel  som  inte  finns  på  listan  med  en  infektion  av  bebisen).

£Alla  förstärkta  sinnen:  känslighet  för  ljus,  beröring,  dofter,  smak

Detta  ändras  i  kanske  15-20  %  av  bebispatienterna.

£Illamående  eller  kräkningar

£Eosinofilt  katjoniskt  protein  (ECP)  nivån  är  över  15  %  av  det  normala.

föreslå  andra  möjliga  orsaker]

£Närvaron  av  en  eller  fler  mystiska  sjukdomar  efter  en  utvärdering  av  tre  

jämställdhetsläkare

£Mycket  höga  eosinofiler[sällsynta  med  Babesia,  men  andra  fynd

£Tvåfjäderloppsinfektioner  med  två  positiva  loppor,  bakterier  eller  

protozoer.  Förekomsten  av  andra  infektioner  som  stickburna  virus  

eller  bakterier  väcker  misstanke  om  en  Babesia-infektion.

£Andelen  av  eosinofiler  i  lågt  eller  högt  normalt  område
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£Ett  normalt  eller  lågt  VEGF  resulterar  i  närvaron  av  Bartonella

£Sedan  direkttestning  för  Babesia  missar  varje  gång  många  mänskliga  
arter  och  med  varierande  tillförlitlighet,  och  den  vanliga  
förekomsten  av  Bartonella  undertrycker  vissa  
antikroppstester,  är  positiva  eller  "obestämda"  troligen  
positiva.  Har  du  ett  "obestämt"  eller  "gränsande"  Babesiaresultat?

behandling

ditt  labbmönster  tyder  på  närvaron  av  Babesia.  Detta  involverar  
mer  än  en  ECP-spike.

£Efter  spädbarnsbehandling  med  klara  protozoakillande  medel  som  
också  används  för  att  döda  malaria,  flyttas  IL-1B  från  mycket  låg  
till  en  högre  nivå.

Babesiabehandling,  ellersom  faller  stadigt  med  pågående  Babesia

£Efter  spädbarnsbehandling  med  klara  protozoakillande  medel  som  
också  används  för  att  döda  malaria,  flyttas  IL-6  från  mycket  låg  
till  en  högre  nivå.

£Din  läkare  förstår  användningen  av  indirekta  tester  och  känner

£ACD57  eller  CD57/8-nivå  som  sjunker  direkt  efter  starten  av  en

£Järnavvikelser  som  överstiger  normala[höga  låga  nivåer.  Upptäckten  
av  genetiska  sjukdomar  som  ökar  ronpatologin  utesluter  inte  
nödvändigtvis  detta  fynd.  Deras  järnpatologi  kan  vara  genetiskt  
erövrad  sjukdom  plus  
Babesia[SeemyHEScancercurepaperiMedscapedärcancerliknande  
eosinofiler  primerades  av  Babesia].

i  din  urin[detta  är  inte  en  vanlig  upptäckt.]

£Bilirubinavvikelse[förhöjd  hos  kanske  5%av  patienterna]

£ATNF-alphainexcessof1,0i  närvaro  av  Bartonella

£Hemolytikanemi  med  laboratorietest  som  visar  positiva  blodprodukter
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REAKTION  ELLER  FÖRÄNDRINGAR  I  KROPPEN

£HighlactatedehydrogenaseellerLDH.  Denna  enzymåtgärd  har  skadats  

särskilt  i  hjärtat,  levern,  njuren,  skelettmuskeln,  hjärnan,  

blodkropparna  och  lungorna.

£  Förhöjda  monocyter

£Positivt  jobbar  med  att  testa  att  placera  patientens  matkänslighet  i  

topp  5  %  av  befolkningen

£Autoimmunitetstestning  är  positiv.  Detta  är  starkare  positivt  om  det  

finns  två  autoimmuna  resultat.  Till  exempel  är  enpatienter  positiv  

ANA  och  har  antikroppar  mot  sköldkörtelsystemet.

£Trombocytopeni—trombocytantal  under  50  000

£Allt  positivt  Epstein-Barr-virus  över  den  normala  låga  nivån.  Du  kan  

ha  en  infektion,  infektioner  eller  inflammation.  Det  finns  inte  

bara  hos  bebisen.[Detta  är  inte  en  orsak  till  trötthet].

£Lymfocytopeni—låglymfocyter  som  är  en  typ  av  

infektionsbekämpande  vita  blodkroppar

kemi.  Tester  designas  för  att  identifiera  kemikalier  endast  gjorda  

av  Babesia.  Som  exempel  är  Babesiamicrotisecretedantigen1(BmSA1).

levertrauma,  toxiner  eller  infektioner  som  t.ex.  Babesia[ararefinding].

£Babesia  skapar  och  provocerar  förändringar  i  människokroppen

£Onormalt  högt  ALT  vilket  är  levande  enzym  som  ökas  med

£Förhöjd  D-dimer

£  Förhöjt  C-reaktivt  protein

*Obs:reaktionenbehöver  inte  vara  mer  än  en  dag  och  det  gäller  inte  

omedelbart  värk  eller  lösa  pallar.

£Förhöjda  neutrofiler  med  ingen  klar  infektionskälla

£Reagera  på  alla  derivat  av  Artemisia  (SweetWormwood).
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MILJÖ

£Rage  eller  tillfällig  personlighetsregression  direkt  efter  användning  av  en

Babesia,  med  undantag  för  Larium

symtom  på  infektionsburna  virus,  bakterier  eller  protozoer  utan  

entydig  diagnos

läkemedel

£Husdjur,  lantbruksdjur  eller  lokala  släktingar  med  NÅGON  klinisk

£Humörförändringar  med  alla  gränser  som  dödar  protozoer

£Ångest  och/eller  depression  efter  att  ha  tagit  en  malariadödare

£Reacttoamalariadrug.  Exempelvis  

ativokvon(Mepron),proguanilaloneellermedativokvon(Malarone),artesunat,dag  

1-3  avartemesinin,ennyhögdosavartemesinindag  

1-2,artemeter,Alinia,clindamycin,kininorazitromycinat2  000mg  per  

dag  eller  varje  dag,  varje  dag  eller  varje  dag.  (Det  kräver  funnit  

visdom  för  kliniker  att  skilja  mellan  biverkningar  och  reaktioner  

som  orsakas  av  en  effektiv  bebisbehandling.  Exempelvis  

sömnlöshet  som  orsakas  av  det  syntetiska  läkemedlet  Larium  är  

meningslöst,  eftersom  Larium  har  varit  en  bieffekt  för  infekterade  

patienter.  är  mycket  misstänkta  symptom  för  en  känd  protozo  som  

Babesia  eller  Malaria  eller  andra  liknande  infektioner  som  nyligen  

identifierats  genetiskt).

£Sömnlöshet  efter  att  ha  tagit  en  malariadödande  medicin

malariadödande  herbormedicinering,  t.ex.  ativokvon,  Malarone,  

proguanil,  artesunat,  dag  1-3  av  artemesinin,  artemeter,  Alinia,  

clindamycinorazitromycinat  2  000  mg/dagoralt  ortanydos  IV  i  

fem  raka  dagar.

£Muskelvärk  eller  ledvärk/smärta,  särskilt  värre  efter  användning  av  

protozoakillande  läkemedel  som  proquanil,  Alinia,  ativoquone,  

clindamycin,  eller  en  av  många  nya,  progressiva  naturmediciner  

eller  syntetiska  malariamediciner
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£Har  du  någon  typ  av  fästingbett?

£Exponering  för  utomhusmiljöer  med  borste,  vildgräs,  vilda  bäckar,  
golfbanor  eller  skog  i  mer  än  tio  minuter  på  vilken  plats  som  
helst  i  eller  besökt

£Sexuell  kontakt  är  omdiskuterad  form  av  kommunikation  av  någon  sticka

£Rensa  exponeringen  under  semester  eller  andra  resor

£Har  du  varit  med  en  annan  plats  där  de  hade  tickat  på  sina  
kläder  eller  hud?

£Ett  syskon,  far,  make  eller  barn  med  någon  infektion  som  har  
någon  sticka  som  delar  bostad  eller  semester  med  närhet  
till  borste  (skogsområde)

£Rensa  exponeringen  i  din  nuvarande  eller  förbi  hem

£Patientens  kvävning  misstänks  ha  eller  har  diagnostiserats  
med  Babesia,  STARI  (Masterson's  Disease),  
Neoehrlichia,  Anaplasma,  Lymedisjuka,  Mycoplasmas,  QFever,  
RockyMountainspotted  fever  (Rickettsia),  fästingburen  
förfallande  emia,  licha-bakterier,  FL-bakterier,  5,  5,  3,  3,  
3,  5,  5  uchasCMV,HHV-6,CoxsackieBTypes1,2,  
3,4,5,6,ParvoB-19ellerPowassan.

£Har  du  någonsin  hittat  din  kropp?

utomhusexponeringar  för  områden  med  borste,  vildgräs,  vilda  
bäckar  eller  skog.  Om  husdjuren  var  djur  som  hundar,  som  
kan  ges  anti-tick-och  loppbehandlingar,  var  dessa  djur  alltid  
enligt  schemat  med  behandlingarna?

£Har  du  någonsin  hittat  till  dina  kläder?

Om  du  och  din  läkare  känner  att  detta  är  en  möjlig  
infektionsväg,  har  patienten  i  nära  kontakt  med  att  dela  
kroppsvätskor  med  en  smittad  person?

£Sällskapsdjur  eller  familjedjur,  t.ex.  hästar,  som  har  haft

och  loppburna  infektioner.  Ihavenoposition.  Isolering  av  
kroppsvätska  innebär  inte  att  det  är  en  väg  att  sprida  infektionen.
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ETT  ORD  OM  MANUELLA  BLODUNDERSÖKNINGAR

£Du  bor  uppger  att  det  har  rapporterats  om  en  fästingburen  infektion  hos  

över  40  personer.  [För  närvarande  skulle  detta  vanligtvis  bara  vara  

Lymediös  sjukdom].

infektion  i  över  60  personer.  [För  närvarande  skulle  detta  vanligtvis  

bara  vara  Lymediös  sjukdom].

semesterorter  eller  arbete.

Inget  blodutstryk  kommer  att  vara  positivt  för  Babesia  om  du  inte  har  ett  stort  

antal  infekterade  röda  blodkroppar.  Det  här  är  väldigt.  Därför  bör  inget  

blodutstryk  betraktas  som  negativt  om  det  inte  har  undersökts  i  minst  trettio  

minuter.  Medan  en  2-3  minuters  undersökning  av  stora  vita  blodkroppar  kan  

vara  helt  tillräckliga  för  att  identifiera  cancer  och  andra  sjukdomar,  kräver  

sökning  efter  över  åttio  Babesiaröda  blodkroppspresentationer  under  1000x,  

som  finns  i  min  bok,  Hematology  Forms  of  Babesia,  minst  trettio  minuter.  

Tyvärr  har  slutenvårdspatienter  som  är  positiva  för  Babesia,  rutinmässiga  

manuella  rött  blodutstryksprov  med  enklare  begäran  om  att  leta  efter  Babesia  

under  mikroskop  med  1  000  gångers  förstoring  missat  Babesia  minst  98  %  av  

tiden.  I  papper  som  rapporterar  tydligtvisualiserade  Babesiaiblodsmettarpatienten  

tenderar  att  ha  många  infektioner,  dvs  över  3  %  av  blodkroppar  är  infekterade.

Men  om  man  har  ett  privatavtal  med  en  mikrobiolog,  kan  patologen  få  en  

direktör  för  att  låta  sin  personal  spendera  extratid,  vilket  resulterar  i  att  

blodsmutsfläcken  ökar  med  tydligt  positivt  infekterade  patienter.  Jag  vet  att  

de  flesta  laboratorierna  är  överarbetade,  men  tanken  på  att  blodbild  kommer  

att  visa  ett  uppenbart  tetradorklassiskt  X-mönster  är  ett  fel.  Med  hjälp  av  

bilder  från  respekterade  nationella  eller  statliga  källor,  hittas  endast  genom  

en  mycket  noggrann  undersökning,  över  femtio  presentationer  av  Babesia  

som  vanligtvis  missas.  Faktum  är  att  i  min  lärobok  om  Babesia-bilder  hade  

det  mesta  av  formerna  aldrig  publicerats.  Ingen  i  historien  hade  tagit  tid  att  

titta  noggrant  på  200  bilder  och  spela  in  varje

£Du  levernanästtillstatensomharrapporteratsomfickburen

£Många  små  däggdjur  bor  i  ditt  hem,  träningsplats,
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unik  form.  Det  är  ganska  häpnadsväckande  att  skriva  detta  och  bekräftar  att  

många  infektioner  med  loppor  och  loppor  helt  klart  dyker  upp  och  ännu  inte  bemästras.

Babesia  är  en  uppkommande  infektion.  Alla  säkra  påståenden  eller  kritik  om  

Babesia-positioner  utan  omfattande  sökning  och  över  200  timmars  läsning  är  

för  tidigt.  Återigen,  nya  Babesia-arter  dyker  upp  var  och  varannan  månad.  Det  

har  faktiskt  till  och  med  hittats  ett  nytt  protozo  som  ser  ut  som  Babesia  under  

ett  kraftfullt  mikroskop,  men  när  det  är  genetiskt  sekvenserat  är  det  inte  

Babesia  eller  mogen  malaria,  som  kan  se  liknande  ut.  Det  är  en  vininfektion  

och  kallas  för  närvarande  FL  1953  och  var  genetiskt  sekvenserad  av  Dr.  Ellis  

och  Dr.  Fry.  Det  ser  ut  som  Babesia,  men  är  inte  Babesiagenetiskt.

Babesiacure-anspråk  bör  göras  med  användning  av  indirekta  tester  som  fötts  

från  utdrag  ur  överordnade  tidskrifter  som  läses  minst  efter  fem  år.

För  närvarande  är  dessa  många  väletablerade  indirekta  laboratorietestmönster  inte

Vänligen  uppskatta  att  fläckar  hjälper  till  att  definiera  om  ett  ämne  är  vad  som  

verkar  vara.  Exempelvis  känner  någon  i  skolan  för  alternativmedicin  att  candida  

är  en  dålig  närvaro  i  tarmarna  och  känner  att  det  ofta  kommer  i  blodet  genom  

defekter  i  tarmväggen.  Även  om  Candida  inte  är  en  bra  närvaro  för  tarmen,  har  

jag  funnit  att  några  blodprover  med  artiklar  som  ser  väsentligt  ut  som  delar  av  

Candida  inte  fläckar  för  cellulosa  och  andra  komponenter  av  jäst.  Min  poäng  

är  att  under  de  senaste  åren,  diskussioner  eller  studier,  utmärkta  patologer  

och  mikrobiologer  har  visat  hur  det  är  att  mänskligheten  har  utvecklat  mycket  

sofistikerade  färgningstekniker  -  de  kan  diagnostiseras  och  mycket  

kostnadseffektiva.  Och  vissa  medicinska  forskare  lägger  till  ny  teknik  för  

identifiering  av  Babesia  (diskuterat  i  min  Babesia  2009  Update  och  min  

Hematology  of  Babesia  text).

Därför,  eftersom  mänskliga  Babesia  är  en  ny  sjukdom,  handlar  den  här  skalan  

bara  om  att  öka  medvetenheten  om  Babesia,  en  infektion  som  kan  döda  

patienter  i  alla  åldrar.  Skrifter  under  de  senaste  femton  åren  har  antingen  setts  

Babesia  är  samma  "saminfektion"  eller  fotnot  om  aspirochetinfektion[dvs.  

Lyme].  Allt  som  kan  dölja  sig  i  ett  par  decennier  och  sedan  eventuellt  dödar  

dig  med  ett  klot  i  ditt  hjärta,  hjärna  eller  lungor,  är  inte  en  tillfällig  infektion.
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används  eller  förstås  av  oerhört  upptagna  och  smarta  kliniker  som  arbetar  

heltid.  Även  om  detta  är  fullt  förståeligt,  hoppas  jag  att  det  kan  förändras  

under  det  kommande  decenniet.

Han  har  publicerat  om  Babesia  som  en  cancerprimer  under  överinseende  

av  den  tidigare  redaktören  för  Journal  of  the  American  Medical  Association  

(JAMA),  och  hans  inlägg  om  flera  fästing-  och  loppburna  infektioner,  

inklusive  Babesia  [tillsammans  med  Bartonella  och  borrelia] ,  publicerades  

i  en  respekterad  infektionslärobok  som  godkänts  av  NIH-direktören  för  

Infectious  Disease.

Han  har  publicerat  de  senaste  fyra  läroböckerna  om  Babesia.

Detta  formulär  får  inte  ändras  om  det  skrivs  ut  eller  postas,  på  något  sätt,  

utan  skriftligt  tillstånd.  Det  är  förbjudet  att  lägga  upp  en  kritisk  eller  negativ  

utvärdering.  Utskrift  för  att  hjälpa  till  med  diagnostiska  reflektioner  

uppmuntras,  så  länge  ingen  rad  redigeras  eller  ändras,  inklusive  dessa  

sista  stycken.  Dr.  Schaller  hävdar  inte  att  detta  är  en  felfri  eller  slutgiltig  

form,  och  skjuter  upp  alla  diagnostiska  beslut  till  din  legitimerade  läkare.

Hans  publikationer  tar  upp  frågor  inom  minst  tolv  medicinområden.

Copyright  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  version  49.

Dr.  Schaller  är  författare  till  30  böcker  och  27  främsta  tidskriftsartiklar.

Dr  Schaller  har  producerat  sju  texter  om  fästing-  och  loppburna  infektioner  

baserat  på  hans  markant  unika  läs-  och  studiepraktik  på  heltid,  som  inte  är  

begränsad  till  vare  sig  ändlig  traditionell  eller  integrerad  progressiv  medicin.  

Med  en  läkares  medicinska  licens  har  han  kunnat  sortera  igenom  många  

sanningspåståenden  genom  att  beställa  laboratorietester.  Han  följer  inte  

slentrianmässigt  de  dussintals  årliga  sanningspåståenden,  utan  indirekta  

testlaboratoriebevis.  Han  har  läst  på  heltid  om  dessa  framväxande  problem  

i  många  år.  Han  är  rankad  som  en  TOP  och  BÄSTA  läkare  (i  topp  5  procent  

av  läkarna)  av  både  läkare  och  patienter.
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CHECKLISTA  FÖR  SYMPTOM  SJUKDOM  AV  LYME

Följande  checklista  är  inte  tänkt  att  vara  fullständig  eller  auktoritativ.

I  Ly-sjukdom  finns  det  mycket  debatt  om  laboratoriesatser,  ändring  av  kit  
för  att  ha  några  möjliga  band,  och  vilka  laboratorier  är  optimalt  känsliga  
och  specifika.  Den  här  checklistan  är  inte  avsedd  att  vända  sig  till  detta  
problem  för  behandling.

Vi  vet  att  sjukdomen  är  mycket  underrapporterad.  En  studie  visade  endast  
1  av  40  familjeläkare  rapporterade  det.

Över  200  djur  bär  på  Ixodesticken,  vilket  är  de  vanligaste  insekterna  som  
sprider  Lymed-sjukdom.  Med  några  vektorer  är  det  underliggande  
antagandet  bakom  denna  checklista  att  Lymeis  inte  finns  i  Nordamerika,  
Europa,  Sydamerika,  Ryssland,  Afrika  eller  Asien.

Information  om  Lymedisjukan  dyker  ständigt  upp  och  förändras.

Omedelbart  efter  att  den  biter,  överför  den  ett  smärtstillande  medel,  
antihistamin  och  antikoagulant.  Baserat  på  djurstudier  är  det  också  
möjligt  att  tjurens  ögonkast  är  mindre  vanlig  än  vad  som  antas,  delvis  för  
att  injektioner  av  spirocheterelaterat  material  i  försöksdjur  bara  visar  
aska  med  den  här  injektionen.  Med  den  här  bakgrunden  skulle  jag  
överklaga,  att  om  unga  eller  medelålders  vuxen  har  erfarenheter,  och  har  
upptäckta  symtom,  är  det  möjligt  att  detta  var  ett  litet  antal  infektiösa  
partiklar  som  betecknade  fler  från  2,  5  eller  20  år  tidigare?  Jag  ber  inte  
om  ett  svar,  bara  för  att  möjligheten  ska  övervägas.

Därför  är  varje  checklista  avsedd  att  användas  som  utgångspunkt.

Den  här  checklistan  erbjuds  med  den  uppriktiga  önskan  att  andra  kommer  
att  förbättra  den.  Det  är  författarens  personliga  övertygelse  om  att  medicin  
är  specialiserad  på  hiv-  och  hepatitmedicinsk  vetenskap  och  behandling.

Intraditionell  medicin,  en  läkare  utför  en  fullständig  historia  och  fysisk.  
Labs  och  studier  hjälper  till  att  klargöra  differentialdiagnosen.
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Den  här  listan  är  baserad  på  en  enorm  översikt  av  tusentals  tidningar  
under  ett  årtionde  av  heltidsläsning,  2012  vetenskapsavslöjanden  och/
eller  massiva  diagramöversikter.  Eftersom  moderna  lymfatiska  
sjukdomar  tycks  vara  fokus  på  sjukdomar  som  orsakats  av  en  sjukdom  
och  andra  laboratorietester,  kommer  vi  att  börja  med  laboratorietestning.  
Om  det  är  ett  värde  eller  i  procent,  är  de  utvalda  siffrorna  avsedda  att  
undvika  att  missa  de  positiva  patienterna  som  annars  skulle  förbises.  
Oron  handlar  om  läkare  och  andra  vårdpersonal  som  inte  behandlar  en  
infekterad  patient,  som  med  tiden  kan  uppleva  funktionshinder  eller  
återvända  i  den  frekvens  som  är  omöjlig  att  avgöra.

En  del  av  materialet  i  checklistan  kan  vara  nytt  för  dig,  vilket  understryker  
att  det  behövs  en  annan  skala  för  att  lägga  till  den  som  för  närvarande  inte  finns.
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CHECKLISTA  FÖR  LYME  SJUKDOMEN

£Frihydrotestosteron  är  i  den  lägsta  20:e  percentilen  eller  långt  över  
det  normala  intervallet.

£CD57eller  CD58äri  den  lägsta  20:e  percentilen.

£positivtförvirussåsomCMV,HHV-6,  CoxsackieBTypes1,

£EpsteinBarrVirus  är  en  onormal  åtgärd.  [Detta  virus  tros  vara  
positivt  över  normala  positiva  nivåer  i  närvaro  av  infektioner  
eller  hög  inflammation.]

£Fritestosteron  finns  i  10:e  percentilen  eller  nedan.

2,3,4,5,6,  ParvoB-19  eller  Powassanvirus

£OntheWesternBlot,IgGorIgMånga  artspecifika  
banddatanyblodnivå,t.ex.18,21,23,30,31,34,37,39,83,93.

£I  5  %av  patienterna  är  testosteronet  eller  det  fria  testosteronet  över  
det  normala  intervallet.

£Positiv  för  Mykoplasma,  t.ex.  mykoplasmapneumoni

£AgratisT3nivåunder2,8[det  normala  bottenintervalleti1990

£DHEAär  lägre  20%.  Eller  är  det  sällan  helt  över  toppnivån.

£Vitaminhalten  är  lägst  20  %.  Om  du  kompletterar  borde  det  vara  
över  50  %.

var  2,6;tillflödet  av  ett  stort  antal  så  fältpatienter  återställer  det  
friska  "normala"  intervallet].
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£Patienten  är  positiv  för  andra  infektioner  än  rutinen  Lyme,

£TNF-alfa  är  under  2,  eller  i  lägsta  20:e  percentilen.

[som  är  Borrelia  burgdorferi  sensu  
stricto,BorreliaafzeliianochBorreliagarinii].Några  avdeandra  
infektionerna  orsakas  också  av  infektiösa  fästingar,  loppor  
eller  andra  vektorer  inkluderar  Babesia(duncani,microtioother),Anaplasma(HGA),Ehrlichia(olika  arter/

£Andra  röntgenundersökningar  visar  broskdefekter  i  överskott  
av  skada  eller  median.

£AWBCantal  var,oris,under4,5.

£Om  en  fullständig  autoimmunitetspanel  körs  med  minst  åtta  
olika  tester,  två  är  positiva;  till  exempel  har  du  en  positiv  
antigliadin  och  positiv  sköldkörtelperoxidas.

stammar),  Neoehrlichia,  RockyMountain  eller  andra  fläckiga  
feber,  Brucellos,  Q-feber,  STARI  (Mästarens  sjukdom),  
Malaria  och  Bartonella[t.ex.  B.henselae,  B.quintana,  
B.elizabethae  och  B.melophagi].  När  testerna  är  kommersiellt  
tillgängliga  för  att  testa  alla  former  av  protozoer  som  
påverkar  människor,  inklusive  FL1953,  alla  Bartonella-
arter,  och  Boreliamiyamoto  och  andra  Lyme-arter,  bör  rapporteringen  öka.

£Positivellernärpositiv(borderline)ELISA,PCR,ellerpositivvävnadsbiopsi;oratickfråndinkroppärpositivförlymeorotherticlexinfektion

£Eosinofilnivå  i  CBC-manualen  undersöker  antingen  0-1  eller  6-7.

£IL-Bisinlägsta10thpercentilen.

£Laboratorietester  visar  hög  inflammation,  t.ex.  högt  C4a,  
förhöjt  kolestero  och  C-peptid.  Dessa  är  alltid  specifika  för  
Lyme.

£TotalmanualEosinophillevelis140orless.

£IL-6  är  den  lägsta  10:e  percentilen.
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RESULTAT  AV  KROPPSUNDERSÖKNINGAR

£Aroundorovalutslag  med  ett  mörkt  centrum  var  närvarande

£Hudområden  med  sår  som  de  som  har  syfilis,  men  på  vilken  plats  som  

helst  på  kroppen

£Områden  för  tydlig  hypopigmentering  och  hyperpigmentering

lösa  "bulls-eye-mönster"  i  annan  storlek  och  form  aska  som  har  

annan  orsak  efter  exponering  av  fästingar  och  vektorer

£Läkningen  går  långsamt  efter  repor  eller  kirurgi.  Exempelvis,  efter  repor,  
är  loppbett  eller  stickbett  fortfarande  synligt  senare.

£Labbtest  visar  en  MSH-nivå  under30[referensintervallet

£Klarverkan  och  effektavantibiotikabehandling.

£Hudarmar,  händer  eller  fötter  har  en  struktur  som  rispapper.

Specifikt  observeras  en  markant  förbättring  eller  försämring  av  

allvarliga  medicinska  problem  eller  funktion  med  aspirochetdödande  

behandling,  t.ex.  doxycyklin,  tetracyklin,  minocyklin,  

anypenicillins  som  samoxicillin,  azitromycin,  klaritromycinorcefuroxim.

0-40  beror  på  ökningen  av  mycket  sjuka  testade  och  40-85  ärbättre  

referensintervall  som  användes  innan  översvämningen  av  den  sjuka  

återställdes  till  normalintervallet].  MSHisananti-inflammatoriskt  
hormon.

£VIPisunder20.  Detta  är  en  antiinflammationskemikalie.

£Närvaro  av  hudmärken,  röda  papper  av  alla  storlekar,  överflödiga  

blodkärl  jämfört  med  toppar  och  stretchmärken  med  färg  eller  ett  

obetydligt  överskott  av  jämnåriga.

£Molesandraiseeller  hårda  placker  överdrivetavseendevanligt
hud

£Viktminskning  går  upp  över  20  pund  på  12  veckor
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Prov  på  neurologisk  undersökning

£Om  ombedd  att  subtrahera  17  från  120,  (högskoleexamen),  kan  det  inte  

göras  i  tid.  Om  en  gymnasieutexaminerad,  subtrahera  7  från  100  och  

fortsätt  att  subtrahera  med  7  fyra  gånger  inom  20  sekunder.

£PositivACA(Acrodermatitischronicaatrophicans)som  är  tecken  på  

långvarigt  behandlad  Lymedsjukdom.  En  del  ACA  börjar  som  en  

blå  fläck  av  missfärgad  hud,  ofta  av  händer  eller  fötter.  Det  kan  

inkludera  baksidan  av  patienter.

£Yrsel  som  inte  har  med  ställning  att  göra

£Patienten  kan  inte  vända  fyra  siffror,  såvida  givna—18,96,23och79—

patienten  kan  inte  göra  det.

£Patientens  kortsiktiga  spår.  Till  exempel,  om  man  frågade  för  att  ringa  

numren  –  23,  5,  76,  43  och  68  –  kan  patienten  inte  komma  ihåg  dem.

£Yrsel  förvärras  av  Lyme-dödande  antibiotika

utan  klara  skäl

£Problem  med  att  utföra  en  benlyft,  där  ett  ben  lyfts  15  tum  från  marken  

framför  dig,  när  du  räknar,  t.ex.  "en  Mississippi,  två  Mississippi,  

etc."

£Lyshet  i  huvudet  när  man  snabbt  står  i  överskott  av  jämnåriga,  och

Lesionerna  går  långsamt  ned  under  månader  till  år,  med  

många  utvecklingar  i  huden  som  är  tunn,  torr,  hårlös,  skrynklig  

och  onormalt  färgad.  Färgen  på  ytterligheterna  som  händer  och  fötter  

kan  vara  mörkröda,  bruna,  mörkblå  eller  lila.

£Problem  att  göra  ett  stegfeel  till  tå  rak  linje  gångtest  med  fingrarna  lätt  i  

fickorna[Patienten  ska  inte  slingra  sig  eller  behöva  sina  händer  

utdragna  för  att  förhindra  fall].  Slutenvårdspatienter  med  tidigare  

erfarenhet  av  skridskoåkning,  skidåkning,  dans  eller  ballet  borde  vara  

väldigt  lätt  och  är  sällan  utmanande  för  sådana  människor.  Om  det  är  

lätt,  är  det  misstänkt  medicinskt,  men  inte  bara  för  lymfatiska  sjukdomar.
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PATIENTENS  RAPPORTERADE  FYSISKA  HISTORIA

Psykiatrisk  &  Neurologisk

£Målmoderat  eller  allvarlig  medicinsk,  psykiatricorneurologisk  sjukdom.

£Depression  med  minimal  genetisk  risk

£Depression  eller  ångestsom  inte  existerade  när  du  var  mindre  än  25  
år  gammal

[Många  svåra  åkommor  kan  vara  förknippade  med  spirok  som  
orsakar  syfilis,  och  vissa  föreslår  att  Lymeis  är  relaterade  till  
en  välkänd  allvarlig  hjärnsjukdom.]

£Svårmedicinsk,  psykiatricorneurologisk  sjukdom  med  ovanliga  
kännetecken,  som  Parkinsons  sjukdom,  dyker  upp  i  ung  ålder

£Positivnystagmus[du  rycker  till  när  du  ser  till  höger  eller  vänster]

£Personligheten  har  förändrats  negativt  och  väsentligt  för  otydlig

£Irritabilitet

£Ansiktsförlamning  (Bellspalsy)

anledning.

£Psykos  vid  ålder,  men  speciellt  efter  40  år  då  det  vanligtvis  redan  
skulle  ha  visat  sig  själv

£Lätta  till  allvarliga  neurologiska  störningar  eller  psykiatriska  störningar

£Svår  ångest

£Maniaorprofoundrage

£Mycket  djupgående  neurologisk  sjukdom  som  inte  tydligt  passar  
in  i  laboratoriet,  studierna  och  sjukdomens  förlopp
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£Tålamod  och  relationsförmåga  minskas  med  20  %  eller  mer

£upprepa  berättelser  eller  glömma  information  som  berättats  för  nära  

relationer,  som  make/maka,  rumskamrat,  syskon,  bästa  vän  eller  förälder

£Förvirring  utan  någon  anledning

£Amildtopfunded  minskning  av  insikt,  dvs.  en  infekterad  patient  ser  inte  
sin  försämrade  funktion,  misslyckad  behandling  eller  

personlighetsförändring

£En  ny  excentrisk  stelhet  att  höra  ny  medicinsk  eller  annan  viktig  

information

£Någon  av  följande:  paranoia,  demens,  schizofreni,  bipolardsjukdom,  

panikattacker,  depression,  anorexianervosa  eller  tvångssyndrom

£Dåligt  minne  och  minskad  koncentrationsförmåga

£Anberoende  som  resulterar  i  återfall  trots  uppriktiga,  rimliga  och  allvarliga  

ansträngningar  att  sluta

£Svårt  att  tänka  eller  koncentrera  sig

£Allt  svårare  att  ringa  namn  på  människor  eller  saker

£VuxeninsattADHD/ADD[PrimärpsykiatriskbiologiskADD

eller  ADHD  är  närvarande  vid  7  års  ålder.  Vuxen  är  betecknad  som  ett  
medicinskt  tillstånd.]

£Svårigheter  att  tala  eller  läsa

£Ökat  verbalt  eller  fysiskt  slagsmål  med  andra

£Svårighet  att  hitta  orden  att  uttrycka  vad  du  vill  säga

£Oförmåga  att  lära  sig  ny  information  såväl  som  i  det  

förflutna[receptivelearning]

£Funktionering  på  arbetet  eller  i  föräldraskapet  är  minst  20  %reducerad
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Stora  organ

£Problem  med  att  sova[Det  tar  5  minuter  att  göra  ett  badrum

Användningen  av  korrigerande  linser  eller  kontakter  räknas  
inte,  om  inte  receptet  ändras  mer  än  väntat.

£Surrande  eller  ringande

inte  räknas]

£Dubbelseende,  svävare,  torra  ögon,  eller  andra  synproblem

£Trötthet  som  är  överdriven  normal,  eller  trötthet  som  blir  värre

£Tarmbesvär  som  inte  går  att  hantera  och/eller  helt

£Gastrit  eller  magkänslighet  som  inte  orsakas  av  H.Pylori

som  har  oklar  diagnos

£Sömnproblem,  inklusive  mild  svår  sömnlöshet  och  störd

£Konjunktivit  (pinkeye)  enstaka  skador  på  djupproblem  i
ögonen

£Bläsdysfunktion  av  något  slag

sova

£Illamående  utan  anledning

£Behandlingsresistent  interstitialcystit

£Sov  över  9  timmar  varje  dag  eller  natt,  eller  sömn  mer  än  9  
timmar  varje  dag

£öronproblem  som  smärta  eller  ökat  "tryck"

£  Eventuella  problem  med  sinnena  (syn,  ljud,  beröring,  smak  eller  lukt).

£Problem  med  att  somna
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Hud

Muskuloskeletala

£Hjärtklaffprolaps

£Excentrerande  utan  klara  orsaker

£Håravfall  utan  klar  orsak

£Andnöd  utan  klara  orsaker  vid  lungfunktionstester,  
undersökningar,  laboratorietester,  röntgen,  magnetröntgen,  etc.

£Lufthunger  eller  andnödskänsla

£Blodproppar  snabbt  när  du  skär,  du  har  diagnostiserat  
problem  med  koagulering.  Detta  kan  även  ses  i  
bloddragningar  där  bloddragna  nålproppar  när  blodet  tas  
bort.

£Donning,  stickningar,  brännande  eller  chockupplevelser  på  området

£Muskelvärk  eller  kramper

hud

£Hjärtnedsättning

£Bröstsmärta  med  alla  laboratorier  och  studier  i  normalintervall

£En  eller  fler  besvärliga  hudförnimmelser  som  rör  sig  över  

månader  eller  år  och  stannar  inte  alltid  på  en  plats

£Enstaka  snabba  hjärtslag  (hjärtklappning)

£Utslag  utan  enkel  och  uppenbar  orsak

£Utslag  som  kvarstår  trots  behandling

£Hjärtblockad/hjärtmuskel
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Allmän  medicinsk

£  Leddefekter  på  tre  eller  fler  platser  som  är  yngre  än  55  utan  tydligt  
trauma

£Tåler  inte  längre  eller  njuta  av  alkohol

£Anti-histaminer  är  besvärande,  mer  än  tidigare.

£  Svullnad  eller  smärta  (inflammation)  i  lederna  [De  flesta  patienter  

har  aldrig  ledsjukdom.]

£Jointpaint  som  skiftar  plats

£Muskelspasmer

£Kronisk  artrit  med  eller  utan  episoder  av  svullnad,  rodnad  och  

vätskeansamling

£Reaktion  på  medicinering  är  överdriven  (du  är  mycket  "känsliga"  
mediciner)

£Halsstyvhet

£Ditt  svar  på  antibiotika  är  avsevärt  positivt  och  du

£Muskelförlust  utan  klara  orsaker

känner  dig  mer  funktionell,  eller  så  har  du  motsatt  reaktion  och  mår  

sämre,  mår  dåligt,  trötthet  eller  upprörd.

£Problem  med  dina  käkmuskler  eller  ledsömnlöshet  (TMJ)

£Att  gå  upp  eller  gå  ner  i  vikt  på  ett  sätt  som  är  helt  oförenligt  med  
kost  och  träning

£Feddefekter  i  en  led  utan  klar  orsak  om  20  år  yngre

£Ny  eller  fler  livsmedelsallergier  förra  år  sedan

£Må  sämre  efter  att  ha  ätit  bröd,pasta  eller  sötsaker

£Feddefekter  i  två  leder  eller  mer  35  eller  yngre
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£Nya  allergier  eller  ökad  allergier  över  dina  kamrater

£  Svimning

£Aspinningssensationorvertigo

£All  autoimmunitet  -  Lyme  och  andra  infektioner,  under  
många  år,  ökar  inflammation  och  minskar  
antiinflammationskemikalier.  Web  tror  att  detta  leder  till  
ökad  matkänslighet,  ökad  autoimmunitet  och  ökad  
känslighet  för  olika  kemikalier  och  mediciner.

£Dagsvett

£Kronisk  smärta  i  överskott  av  vad  som  verkar  rimligt

£  Frossa

£Sjukdomsom  kommer  och  går  och  minskar  att  fungera  
utan  vissa  orsaker

£Nattsvett

£Influensaliknande  symptom

£Nerversmärta  utan  tydlig  orsak

£Allvarlig  sjukdomsom  underminerar  funktionen  utan  klara  
orsaker  och  som  påverkar  mer  än  ett  kroppsorgan

£Känslighet  för  ljus,  ljud,  beröring,  lukt  eller  ovanliga  smaker

£Onormal  menstruationscykel

£Känslighet  för  rengöringskemikalier,  dofter  och  parfymer

£Minska  eller  ökad  libido

£Ökad  åksjuka

£Huvudvärk  som  inte  svarar  fullt  ut  på  behandling  eller  som  
blir  värre
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MILJÖ

£Du  har  tagit  bort  bockar  från  dina  kläder  i  din  livstid  på  var  som  
helst  plats.

£När  du  är  i  ett  rum  som  är  synligt  eller  luktar  mögel  och  du  börjar  
må  dåligt,  återvänder  du  inte  till  din  baslinje  frisk  inom  24  
timmar.

£Eventuellt  obehag  inom  två  minuter  efter  att  ha  varit  i  mustig  eller  
mögelläge.

£Efter  smuts  eller  bugbett  hade  du  varit  i  minst  48  timmar.

£Någon  i  ditt  grannskap  inom  400  meter  i  alla  riktningar  av  din  
bostad  har  diagnostiserats  med  en  sjukburen  infektion[Detta  
inkluderar  semesterplatser].

£  Husdjur  eller  lantbruksdjur  positiva  med  ALLA  fästingburna  
virus,  bakterier  eller  protozoer,  eller  kliniska  symtom  
utan  klar  diagnos  eller  orsak

£Afteratickorbugbite,  youwereill.

£Du  har  någon  som  lever  med  dig  med  någon  typ  av  fästingburen  
infektion—detta  förutsätter  att  de  inte  bara  testades  för  
en  infektion.[Det  är  inte  bevisat  att  de  små  Lyme-bärande  
fästingarna  bara  bär  på  Lyme,  och  det  är  möjligt  att  vissa  
bär  på  andra  infektioner  utan  att  bära  på  Lyme.

£Du  har  tagit  bort  några  bockar  från  din  kropp  under  din  livstid  på  
var  som  helst  plats.

£växte  upp  och  lekte  i  områden  med  många  små  vilda  däggdjur

£Onormalt  resultat,fysisk  undersökning  som  upptäcker  eller  sjukdom  

som  ges  många  diagnoser  eller  inte  har  någon  klar  orsak
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£Husdjur,  t.ex.  hästar,  hundar  eller  katter,  har  haft  
utomhusexponering  för  exempelvis  borstar,  vildgräs,  vildströmmar  eller  skog.

diagnostiserats  med  Babesia,  Ehrlichia,  
RockyMountainSpotted  Fever,  Anaplasma,  Lyme,  Bartonella  
eller  andra  fästingar  som  är  baserade  på  direkta  och  indirekta  
tester,  eller  kliniska  tecken  och  symtom.

£Du  spelade  i  gräset  förr.

£Ett  syskon,  pappa,  maka  eller  barn  med  någon  infektion  med  en  infektion

£Du  har  blivit  biten  av  loppor.

£  Tillfällig  eller  arbetsrelaterad  exponering  för  utomhusmiljöer
med  borste,  vildgräs,  vildströmmar  eller  skog  (exempel-
golfbanor,  parker,  trädgårdar,  flodstrandar,  träsk,  etc.)

£Du  har  blivit  kladd  av  acatordog.

£Patienten  är  misstänkt  för  att  ha  varit
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Alla  healers  har  sitt  bekanta  sätt  att  tänka,  testa  och  behandla.

Några  av  de  ovannämnda  tecknen  och  symtomen  gäller  andra  infektioner  som  

kan  vara  vanligare  än  lymedjuka.  Tyvärr  har  forskningen  och  erfarenheten  som  

indikerar  olika  infektioner  som  bärs  av  Ixodes  och  andra  fästingar  som  har  

signerats  så  ett  fåtal  symtom  och  tecken  läser  till  den  här  schacklistan.  

Ytterligare  "testning"  involverar  vanligtvis  ett  test  för  amono-infektion  -  Borrelia  

eller  Lyme.  Fästingar  och  andra  vektorer  bör  aldrig  antas  bära  endast  lymfatiska  

sjukdomar.

Kuhn  har  visat  att  vara  partisk  och  kämpa  för  att  vara  objektiv...och  misslyckas.  

Visshet  är  helt  enkelt  omöjligt  inom  läkarvetenskapen.  Vidare  har  fästing-  och  

loppinfektioner  nästan  oändliga  patologiska  effekter  eftersom  människokroppen  

och  dessa  kluster  av  infektioner  är  så  komplexa.  Jag  har  inte  föreslagit  dagridor  

ett  antal  symtom,  eftersom  en  inte  skulle  passa  den  här  listan.  Helt  enkelt  måste  

du  tänka  brett.

Vänligen  notera  att  när  vi  pratar  om  Ixodestickan  inte

Du  kan  inte  använda  denna  checklista  för  att  diagnostisera  borrelia  eller  för  att  
utesluta  den.

hänvisar  till  detta  som  en  "hjortkick"  sedan  det  har  över  200  vektorer  (Ostfeld).

Många  av  de  alternativ  som  för  närvarande  föreslås  för  att  minska  fästingarna  är  

inte  framgångsrika  när  det  gäller  att  uppnå  sina  mål.  Att  minska  hjortpopulationer,  

man  trodde  en  gång  i  tiden  minska  antalet  tickpopulationer  och  förekomsten  av  

Lymedsjuka,  kan  helt  enkelt  öka  antalet  hjortdjur  hos  däggdjur  och  andra  bärare  
som  bor  närmare  människor.

ALyme-checklistan  är  mycket  medicinskt  viktig,  eftersom  den  fortfarande  är  en  

växande  sjukdom  och  ibland  kan  inaktivera  eller  öka  dödlighetsrisken  för  

patienter  i  alla  åldrar  om  de  inte  diagnostiseras  och  behandlas  tidigt  vid  infektion.

Skrifter  under  de  senaste  femton  åren  har  antingen  setts  Babesia  och  Bartonella  

som  bara  "saminfektioner",  eller  fotnot  av  aspirochetinfektion[dvs.  Lyme].  

Antingen  infektion  kan  dölja  sig  i  flera  årtionden,  och  sedan

SLUTORD
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Han  publicerade  artiklar  om  både  Babesiasomacancerprimer  och  Bartonella  

som  en  djupgående  psykiatrisk  sjukdom  under  överinseende  av  den  tidigare  

redaktören  för  Journal  of  the  American  Medical  Association  (JAMA).

Detta  formulär  får  inte  ändras  om  det  skrivs  ut  eller  postas,  på  något  sätt,  

utan  skriftligt  tillstånd.  Den  kan  skrivas  ut  gratis  för  att  hjälpa  till  med  

diagnostiska  reflektioner,  så  länge  ingen  rad  redigeras  eller  ändras,  inklusive  

inledningen  eller  sista  styckena.  Dr.  Schaller  hävdar  inte  att  detta  är  en  felfri  

eller  slutgiltig  form,  och  skjuter  upp  alla  diagnostiska  beslut  till  din  

legitimerade  läkare.

Detekteringen  av  lymfa  från  fläckigt  vävnadsprov  som  absorberar  blod  är  

mycket  svårt.  För  närvarande  används  inte  de  väletablerade  indirekta  

laboratorietestmönstren  som  presenteras  och  förstås  inte  av  alla  hälso-  och  sjukvårdspersonal.

Healockpublicerar  försök  på  multipla-tick-  och  loppburna  infektioner,  

inklusive  Babesia,  Bartonella  och  Lymedisjuka,  i  en  övervakad  

infektionslärobok  som  godkänts  av  NIHD-direktören  för  Infectious  Disease.

Även  om  detta  är  fullt  förståeligt  hoppas  jag  att  det  kan  förändras  under  det  

kommande  decenniet.  Fästinginfektioner  har  systemiska  effekter  på  kroppen  

och  är  inte  begränsade  till  effekter  som  rapporteras  i  artiklar,  några  böcker  

eller  några  nationella  eller  internationella  riktlinjer.

Dr  Schaller  är  författare  till  sju  texter  om  fästing-  och  loppburna  infektioner.  

Han  är  klassad  som  BÄSTA  läkare,  en  ära  som  endast  tilldelas  1  av  20  läkare  

av  läkare.  Han  är  också  rankad  som  en  TOP-läkare  av  patienterna,  återigen  

rankad  bland  de  fem  bästa  procenten  av  läkarna.

Dr  Schaller  har  publicerat  de  fyra  senaste  läroböckerna  om  Babesia  och  den  

enda  nya  läroboken  på  något  språk  om  Bartonella.

Hans  senaste  bok  om  Lyme,  Babesia  och  Bartonella  innehåller  en  "endast  

forskare"-lista  på  över  2  600  referenser  som  anses  vara  en  start  för  
grundläggande  utbildning  i  infektionsmedicin.

Copyright  ©  2011  JAMES  SCHALLER,  MD,  MAR  version  25.

möjligen  inaktivera  eller  döda  en  person  genom  att  orsaka  blodpropp,  hjärtrytm  eller  

genom  andra  termiska  medel.
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